

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на Архітектурні рішення**  
**Капітальний ремонт житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 40079,452 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 138,13382 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 16134,472 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Перекриття</b>											
1	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	8	<u>3807,93</u>	<u>1971,49</u>	30463	13940	<u>15772</u>	<u>17,3500</u>	<u>138,8</u>
					1742,46	668,48			5348	6,0348	48,28
2	КР3-25-2	Пробивання гнізд розміром 250x250 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	1,64	<u>10588,90</u>	<u>335,51</u>	17366	16816	<u>550</u>	<u>100,8200</u>	<u>165,34</u>
					10253,39	120,21			197	0,9717	1,59
3	КР4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	2,36	<u>5421,92</u>	<u>928,43</u>	12796	10574	<u>2191</u>	<u>42,4300</u>	<u>100,13</u>
					4480,61	271,77			641	1,8662	4,4
4	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0063	<u>357202,62</u>	<u>4112,18</u>	2250	249	<u>26</u>	<u>431,4600</u>	<u>2,72</u>
					39457,02	3163,62			20	31,5008	0,2
5	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0052	<u>341864,99</u>	<u>5481,65</u>	1778	147	<u>29</u>	<u>308,9400</u>	<u>1,61</u>
					28252,56	4739,98			25	47,1975	0,25
6	С111-1839 варіант 2	Швелери N18	т	1,47	<u>40565,36</u>	-	59631	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1839 варіант 4	Швелери N10	т	0,61	<u>41987,95</u>	<u>-</u>	25613	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	C111-1839 варіант 5	Швелери 6,5	т	0,28	<u>42491,70</u>	<u>-</u>	11898	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	C124-56	Надбавки за зварювання каркасів плоских із листів, штабів, кутиків, швелерів та двотаврів	т	2,36	<u>4216,37</u>	<u>-</u>	9951	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	& C113-2122-1 варіант 1	Гровер тип Н (шайба M20)	шт	182	<u>1,96</u>	<u>-</u>	357	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	& C1545-471-1 варіант 1	Гайка M20	шт	364	<u>5,71</u>	<u>-</u>	2078	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	& C1545-283-1 варіант 2	Шайба M20	шт	364	<u>0,98</u>	<u>-</u>	357	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	& C113-2122-1 варіант 2	Гровер тип Н (шайба M12)	шт	1305	<u>1,04</u>	<u>-</u>	1357	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	& C1545-471-1 варіант 2	Гайка M12	шт	2610	<u>4,69</u>	<u>-</u>	12241	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	& C1545-283-1 варіант 1	Шайба M12	шт	2610	<u>0,98</u>	<u>-</u>	2558	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	КБ9-75-1	<i>Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]</i>	т	6,55	<u>43219,01</u> <u>28531,78</u>	<u>13011,28</u> <u>2575,63</u>	283085	186883	<u>85224</u> <u>16870</u>	<u>257.6000</u> <u>18,2900</u>	<u>1687,28</u> <u>119,8</u>
17	C111-988 варіант 1	Кутик 100*7	т	0,45	<u>38360,95</u>	<u>-</u>	17262	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	C111-988 варіант 2	Кутик 75*6	т	2,9	<u>38360,95</u>	<u>-</u>	111247	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	C111-988 варіант 3	Кутик 50*5	т	0,2	<u>39368,45</u>	<u>-</u>	7874	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	C111-1129-П варіант 1	Прокат листовий t=6	т	2,17	<u>40778,95</u>	<u>-</u>	88490	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	C111-1155 варіант 1	Круг сталевий, діаметр 20 мм	т	0,11	<u>31370,86</u>	<u>-</u>	3451	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	C111-1155 варіант 2	Круг сталевий, діаметр 12 мм	т	0,72	<u>31370,86</u>	<u>-</u>	22587	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	6,55	<u>16540.63</u> 11275,04	<u>4208,27</u> 766,90	108341	73852	<u>27564</u> 5023	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>581.05</u> 34,83
24	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	2,58	<u>2829.56</u> 1198,92	<u>167.37</u> 16,20	7300	3093	<u>432</u> 42	<u>9.5600</u> 0,1440	<u>24.66</u> 0,37
25	КР3-9-3	Забивання отворів та ґнізд у цегляних стінах	1 м3	0,28	<u>9388.81</u> 6123,85	<u>60.34</u> 53,18	2629	1715	<u>17</u> 15	<u>63.8300</u> 0,4551	<u>17.87</u> 0,13
26	КР20-17-5	Ґотування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,0028	<u>375983.03</u> 31485,32	<u>5481.65</u> 4739,98	1053	88	<u>15</u> 13	<u>344.2900</u> 47,1975	<u>0.96</u> 0,13
27	КБ6-22-9	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті	100м3	0,1483	<u>541750.18</u> 99069,70	<u>18021.03</u> 7672,50	80342	14692	<u>2673</u> 1138	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>139.13</u> 9
28	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас 6А240С	т	0,1827	<u>30789.00</u> -	<u>-</u> -	5625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас 10А500С	т	0,15318	<u>31666.72</u> -	<u>-</u> -	4851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас 18А500С	т	0,6904	<u>29649.42</u> -	<u>-</u> -	20470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С113-2086	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 20х2,25 мм	шт	370	<u>7.07</u> -	<u>-</u> -	2616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					957917	322049	<u>134493</u> 29332		<u>2859.55</u> 218,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					957917 501375 351381 184847 368,6 64767 <b>1142764</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>1142764</b>				
		<b>Розділ 2. Перегородки</b>									
32	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	232,1	<u>810.63</u> 737,09	<u>73.54</u> 44,83	188147	171079	<u>17068</u> 10405	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>1870.73</u> 87,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 120 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	26,2333	<u>53737,32</u> 14596,75	<u>625,29</u> 318,06	1409707	382921	<u>16403</u> 8344	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>3327,43</u> 65,65
34	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,1167	<u>65477,54</u> 25887,82	<u>551,85</u> 486,41	7641	3021	<u>64</u> 57	<u>236.4400</u> 4,1625	<u>27,59</u> 0,49
35	КР20-17-5	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,00265	<u>375983,03</u> 31485,32	<u>5481,65</u> 4739,98	996	83	<u>15</u> 13	<u>344.2900</u> 47,1975	<u>0,91</u> 0,13
36	& С1555-268-1	Армована сітка 50х50	м2	2,4	<u>60,77</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1606637	557104	<u>33550</u> 18819		<u>5226,66</u> 153,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1606637		1015983	575923	314494
							645,65		113449		<b>1921131</b>
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1921131</b>				
		<b>Розділ 3. Стіни</b>									
37	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,99	<u>17174,50</u> 9849,17	<u>7325,33</u> 2545,57	17003	9751	<u>7252</u> 2520	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>97,09</u> 22
38	КБ7-44-10	(Демонтаж) Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	3,94	<u>6416,16</u> 1769,33	<u>4646,83</u> 1943,99	25280	6971	<u>18309</u> 7659	<u>17.1680</u> 16,3586	<u>67,64</u> 64,45
39	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	95,9	<u>951,04</u> 871,20	<u>77,99</u> 68,75	91205	83548	<u>7479</u> 6593	<u>8.2500</u> 0,5883	<u>791,18</u> 56,42
40	КР20-17-1	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,23018	<u>275859,41</u> 33734,08	<u>5481,65</u> 4739,98	63497	7765	<u>1262</u> 1091	<u>368.8800</u> 47,1975	<u>84,91</u> 10,86
41	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	50,198	<u>7805,89</u> -	<u>-</u> -	391840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	2,11	<u>8419,60</u> 2211,67	<u>5681,21</u> 2429,98	17765	4667	<u>11987</u> 5127	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>45,28</u> 43,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& С1412-858-1	Перемички брускові, 2ПБ-13-1	шт	211	<u>178,55</u>	-	37674	-	-	-	-
44	КБ8-42-1	Мурування каналних блоків	1 м3	3,6	<u>2752,73</u>	<u>359,47</u>	9910	8258	<u>1294</u>	<u>18.8000</u>	<u>67,68</u>
					2293,98	109,30			393	0,7500	2,7
45	С1110-1 варіант 1	Блоки димохідні	шт	45	<u>199,43</u>	-	8974	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					663148	120960	<u>47583</u>		<u>1153,78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					663148		23383		199,58
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					494605				
		всього заробітна плата, грн.					144343				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78984				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28535				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>742132</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>742132</b>				
		<b>Розділ 4. Прорізи</b>									
		= Демонтаж =									
46	КБ10-20-2 к дем. =0,7	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,6154	<u>9367,08</u>	<u>775,20</u>	15132	13829	<u>1252</u>	<u>73.2550</u>	<u>118,34</u>
					8560,58	545,95			882	4,5399	7,33
47	КБ10-20-3 к дем. =0,7	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,47575	<u>7158,78</u>	<u>645,04</u>	3406	3088	<u>307</u>	<u>55.5415</u>	<u>26,42</u>
					6490,58	454,28			216	3,7776	1,8
48	КБ10-20-4 к дем. =0,7	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,271	<u>5483,90</u>	<u>504,75</u>	12454	11271	<u>1146</u>	<u>42.4683</u>	<u>96,45</u>
					4962,85	355,48			807	2,9560	6,71
49	КБ10-25-3 к дем.=0,7	Демонтаж пластикових підвіконних дошок	100м	2,96	<u>2390,14</u>	<u>116,22</u>	7075	6731	<u>344</u>	<u>22.0640</u>	<u>65,31</u>
					2273,92	81,49			241	0,6776	2,01
50	КР8-4-1	Розбирання відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	2,96	<u>1339,55</u>	-	3965	3893	-	<u>14.3800</u>	<u>42,56</u>
					1315,05	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ10-28-2 к дем.=0,7	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0819	<u>8052.17</u> 4302,72	<u>3708.96</u> 1127,71	659	352	<u>304</u> 92	<u>38.8472</u> 7,7385	<u>3.18</u> 0,63
52	КБ10-28-1	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	4,9687	<u>10357.76</u> 5324,67	<u>4982.18</u> 1514,83	51465	26457	<u>24755</u> 7527	<u>48.0739</u> 10,3950	<u>238.86</u> 51,65
53	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	2,64	<u>4165.52</u> 4165,52	<u>-</u> -	10997	10997	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>117.96</u> -
54	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах = Монтажні роботи (вікна) =	100 шт	2,64	<u>19091.75</u> 17688,46	<u>1388.74</u> 497,60	50402	46698	<u>3666</u> 1314	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>486.74</u> 10,62
55	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0256	<u>23512.06</u> 22018,26	<u>1384.29</u> 974,92	602	564	<u>35</u> 25	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>4.9</u> 0,21
56	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,014	<u>18641.98</u> 17470,57	<u>1107.43</u> 779,93	261	245	<u>16</u> 11	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>2.09</u> 0,09
57	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,02876	<u>14213.62</u> 13246,08	<u>921.48</u> 648,97	43050	40119	<u>2791</u> 1966	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>343.31</u> 16,35
58	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	4,54254	<u>10879.32</u> 10128,26	<u>721.07</u> 507,83	49420	46008	<u>3275</u> 2307	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>393.7</u> 19,18
59	& С111-1658-4	Герметик силіконовий	л	80,83	<u>205.30</u> -	<u>-</u> -	16594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111-115-5 варіант 1	Дюбель - шуруп 10x100 мм	шт	2468	<u>3.88</u> -	<u>-</u> -	9576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С111-196-4 варіант 1	Піна монтажна	л	188,82	<u>166.77</u> -	<u>-</u> -	31490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С123-1-1 варіант 2	Блоки віконні металопластикові (WDS 6S) + Siegenia - K7	м2	2,56	<u>5257.03</u> -	<u>-</u> -	13458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С123-1-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (WDS 6S) + Siegenia - K1	м2	1,4	<u>3457.75</u> -	<u>-</u> -	4841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С123-1-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові (WDS 6S) + Siegenia - K2, K4	м2	302,876	<u>3504.67</u> -	<u>-</u> -	1061480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C123-1-1 варіант 4	Блоки віконні металопластикові (WDS 6S) + Siegenia - K8, K9	м2	63,6	<u>4029,97</u>	<u>-</u>	256306	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	& C123-1-1 варіант 5	Блоки віконні металопластикові (WDS 6S) + Siegenia - K3, K5, K6	м2	179,57	<u>2873,29</u>	<u>-</u>	515957	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	& C123-1-1 варіант 6	Блоки віконні металопластикові (WDS 6S) + Siegenia - K10, K11	м2	211,084	<u>3751,51</u>	<u>-</u>	791884	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	4,62	<u>3414,48</u> <u>3248,45</u>	<u>166,03</u> <u>116,41</u>	15775	15008	<u>767</u> <u>538</u>	<u>31.5200</u> <u>0,9680</u>	<u>145.62</u> <u>4,47</u>
69	& C111-196- 4 варіант 1	Піна монтажна	л	64,12	<u>166,77</u>	<u>-</u>	10693	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
70	C123-390 варіант 1	Підвіконня білого кольор	м	471,24	<u>153,53</u>	<u>-</u>	72349	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	4,62	<u>2946,00</u> <u>2813,54</u>	<u>124,52</u> <u>87,31</u>	13611	12999	<u>575</u> <u>403</u>	<u>27.3000</u> <u>0,7260</u>	<u>126.13</u> <u>3,35</u>
72	& C188888- 56-3 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	1630	<u>1,45</u>	<u>-</u>	2364	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
73	& C111- 1658-6	Гермобутіл	кг	135,7	<u>178,50</u>	<u>-</u>	24222	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
74	& C126-933- 2 варіант 1	Відлив віконний	м	479	<u>97,78</u>	<u>-</u>	46837	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
75	КБ10-28-2	= Двері = Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0819	<u>14137,40</u> <u>8781,05</u>	<u>5298,51</u> <u>1611,01</u>	1158	719	<u>434</u> <u>132</u>	<u>79.2800</u> <u>11,0550</u>	<u>6.49</u> <u>0,91</u>
76	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1512	<u>18056,79</u> <u>10866,66</u>	<u>7117,41</u> <u>2164,04</u>	2730	1643	<u>1076</u> <u>327</u>	<u>98.1100</u> <u>14,8500</u>	<u>14.83</u> <u>2,25</u>
77	& C111-961- 1 варіант 2	Дверний блок металопластиковий WDS 7S - K3	м2	8,19	<u>4775,14</u>	<u>-</u>	39108	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
78	& C111-961- 1 варіант 3	Дверний блок металопластиковий WDS 7S - K1, K2	м2	15,12	<u>4775,14</u>	<u>-</u>	72200	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
79	& C188888- 56-2 варіант 1	Дюбелі-шурупи з пластмасовими пробками	шт	98	<u>4,08</u>	<u>-</u>	400	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	20,86	<u>545,04</u>	-	11370	11370	-	<u>5.9600</u>	<u>124,33</u>
					545,04	-			-	-	-
90	КР7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	6,64	<u>1716,19</u>	<u>21,91</u>	11396	11240	<u>145</u>	<u>18.5100</u>	<u>122,91</u>
					1692,74	6,15			41	0,0504	0,33
91	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	14,3339	<u>4855,08</u>	-	69592	69592	-	<u>53.0900</u>	<u>760,99</u>
					4855,08	-			-	-	-
92	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	14,3339	<u>1463,11</u>	<u>49,29</u>	20972	20266	<u>706</u>	<u>15.4600</u>	<u>221,6</u>
					1413,82	13,84			198	0,1134	1,63
93	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	14,3339	<u>1011,44</u>	-	14498	14498	-	<u>11.0600</u>	<u>158,53</u>
					1011,44	-			-	-	-
94	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	8,7545	<u>1695,39</u>	<u>49,29</u>	14842	14411	<u>431</u>	<u>18.0000</u>	<u>157,58</u>
					1646,10	13,84			121	0,1134	0,99
95	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	15,5128	<u>9441,41</u>	<u>120,50</u>	146463	144593	<u>1870</u>	<u>92.8100</u>	<u>1439,74</u>
					9320,91	33,82			525	0,2772	4,3
96	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів (стяжок)	100м2	14,9808	<u>6565,98</u>	<u>1456,10</u>	98364	76550	<u>21814</u>	<u>50.8800</u>	<u>762,22</u>
					5109,88	489,78			7337	4,3986	65,89
		= Монтажні роботи =									
		Тип 01, 04									
97	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	13,2299	<u>7349,33</u>	<u>157,46</u>	97231	94788	<u>2083</u>	<u>71.3400</u>	<u>943,82</u>
					7164,68	138,79			1836	1,1877	15,71
98	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщини 80 мм)	100м2	13,2299	<u>3097,61</u>	<u>494,46</u>	40981	34439	<u>6542</u>	<u>25.9200</u>	<u>342,92</u>
					2603,15	435,83			5766	3,7296	49,34
99	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	13,2299	<u>1750,27</u>	<u>75,05</u>	23156	20562	<u>993</u>	<u>16.2000</u>	<u>214,32</u>
					1554,23	66,15			875	0,5661	7,49
100	С1555-386	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	1455,289	<u>84,90</u>	-	123554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	6615	<u>1,31</u>	-	8666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	1,0796	<u>354485,19</u>	<u>5481,65</u>	382702	30501	<u>5918</u>	<u>308.9400</u>	<u>333,53</u>
		Тип 05			28252,56	4739,98			5117	47,1975	50,95
103	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	11,5063	<u>7349,33</u>	<u>157,46</u>	84564	82439	<u>1812</u>	<u>71.3400</u>	<u>820,86</u>
					7164,68	138,79			1597	1,1877	13,67
104	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщини 70 мм)	100м2	11,5063	<u>2581,34</u>	<u>412,05</u>	29702	24961	<u>4741</u>	<u>21.6000</u>	<u>248,54</u>
					2169,29	363,19			4179	3,1080	35,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	11,5063	<u>1750,27</u> 1554,23	<u>75,05</u> 66,15	20139	17883	<u>864</u> 761	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>186,4</u> 6,51
106	С1555-386	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	1265,693	<u>84,90</u>	-	107457	-	-	-	-
107	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	5750	<u>1,31</u>	-	7533	-	-	-	-
108	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,8217	<u>354485,19</u> 28252,56	<u>5481,65</u> 4739,98	291280	23215	<u>4504</u> 3895	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>253,86</u> 38,78
109	КБ11-11-17	Улаштування стяжок з фанери	100м2	11,5063	<u>56040,79</u> 1094,52	<u>16,19</u> 14,27	644822	12594	<u>186</u> 164	<u>11.5200</u> 0,1221	<u>132,55</u> 1,4
110	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	4,5785	<u>7349,33</u> 7164,68	<u>157,46</u> 138,79	33649	32803	<u>721</u> 635	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>326,63</u> 5,44
111	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщини 60 мм)	100м2	4,5785	<u>2065,07</u> 1735,43	<u>329,64</u> 290,55	9455	7946	<u>1509</u> 1330	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>79,12</u> 11,38
112	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,5785	<u>1750,27</u> 1554,23	<u>75,05</u> 66,15	8014	7116	<u>344</u> 303	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>74,17</u> 2,59
113	С1555-386 варіант 1	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	503,58	<u>84,90</u>	-	42754	-	-	-	-
114	С113-2085 варіант 2	Фіксатор пластмасовий	шт	2289	<u>1,31</u>	-	2999	-	-	-	-
115	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,2802	<u>354485,19</u> 28252,56	<u>5481,65</u> 4739,98	99327	7916	<u>1536</u> 1328	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>86,56</u> 13,22
116	КБ11-11-17	Улаштування стяжок з фанери	100м2	2,8276	<u>56040,79</u> 1094,52	<u>16,19</u> 14,27	158461	3095	<u>46</u> 40	<u>11.5200</u> 0,1221	<u>32,57</u> 0,35
117	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит	100м2	4,5785	<u>4014,97</u> 3981,12	<u>33,85</u> 29,83	18383	18228	<u>155</u> 137	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>172,61</u> 1,17
118	& С1555-13-3 варіант 1	Поліізоціанурат PIR 200	м2	0,1785	<u>1132,78</u>	-	202	-	-	-	-
119	& С1555-13-3 варіант 2	Поліізоціанурат PIR 150	м2	288,4152	<u>849,73</u>	-	245075	-	-	-	-
120	КБ11-29-2	= Покриття = Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	14,9808	<u>79926,31</u> 20769,43	<u>60,92</u> 53,70	1197360	311143	<u>913</u> 804	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>2841,75</u> 6,88



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,293	<u>2515,79</u> 2515,79	-	737	737	-	<u>27.5100</u>	<u>8,06</u>
130	КР7-2-8	Розбирання цементних стяжок	100м2	0,293	<u>5109,88</u> 5109,88	-	1497	1497	-	<u>50.8800</u>	<u>14,91</u>
		= Монтаж =									
131	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,293	<u>1381,79</u> 1381,79	-	405	405	-	<u>12.9200</u>	<u>3,79</u>
132	& С1555-108-1-П варіант 3	Мембрана DANOPOL Н 1.5 мм	м2	33,695	<u>301,11</u> -	-	10146	-	-	-	-
133	КБ11-8-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної шлакової	м3	5,38	<u>2384,30</u> 519,99	<u>126,18</u> 79,04	12828	2798	<u>679</u> 425	<u>5,4200</u> 0,6801	<u>29,16</u> 3,66
134	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,293	<u>7164,68</u> 7164,68	-	2099	2099	-	<u>71.3400</u>	<u>20,9</u>
135	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщини 200 мм)	100м2	0,293	<u>7809,44</u> 7809,44	-	2288	2288	-	<u>77.7600</u>	<u>22,78</u>
136	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,293	<u>1554,23</u> 1554,23	-	455	455	-	<u>16.2000</u>	<u>4,75</u>
137	С1555-386 варіант 3	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	32,23	<u>44,10</u> -	-	1421	-	-	-	-
138	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,06	<u>214519,38</u> 28252,56	-	12871	1695	-	<u>308.9400</u>	<u>18,54</u>
139	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	5,5398	<u>3027,24</u> 2516,47	<u>32,78</u> 30,16	16770	13941	<u>182</u> 167	<u>22.7200</u> 0,2856	<u>125,86</u> 1,58
140	& С1633-134-3	Праймер бітумний ТехноНИКОЛЬ №01.	кг	34,88	<u>32,67</u> -	-	1140	-	-	-	-
141	& С1555-108-1-П варіант 3	Мембрана DANOPOL Н 1.5 мм	м2	637,077	<u>301,11</u> -	-	191830	-	-	-	-
142	КР8-45-2	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	2,295	<u>11721,24</u> 11243,25	-	26900	25803	-	<u>101.5100</u>	<u>232,97</u>
143	КР8-45-5	Додавати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	2,295	<u>370,69</u> 232,60	-	851	534	-	<u>2.1000</u>	<u>4,82</u>
144	& С1633-134-3	Праймер бітумний ТехноНИКОЛЬ №01.	кг	135,3	<u>32,67</u> -	-	4420	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	30,382	<u>3411,09</u> 3411,09	<u>-</u> -	103636	103636	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>1133,25</u> -
155	КР11-4-1	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,46	<u>43277,24</u> 37523,32	<u>629,71</u> 319,55	19908	17261	<u>290</u> 147	<u>342.7100</u> 2,6580	<u>157,65</u> 1,22
156	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	30,842	<u>12923,42</u> 10301,85	<u>-</u> -	398584	317730	<u>-</u> -	<u>96.3240</u> -	<u>2970,82</u> -
157	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	30,842	<u>8946,33</u> 7397,51	<u>-</u> -	275923	228154	<u>-</u> -	<u>65.2395</u> -	<u>2012,12</u> -
158	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель, підготовлених під фарбування	100м2	30,842	<u>13074,12</u> 5276,91	<u>1,47</u> 1,30	403232	162750	<u>45</u> 40	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>1521,74</u> 0,34
		= Стіни =									
159	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	27	<u>2685,89</u> 2685,89	<u>-</u> -	72519	72519	<u>-</u> -	<u>29.3700</u> -	<u>792,99</u> -
160	КР11-2-5	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	95,442	<u>29624,55</u> 24141,72	<u>620,88</u> 311,76	2827426	2304134	<u>59258</u> 29755	<u>223.0800</u> 2,5914	<u>21291,2</u> 247,33
161	КР11-2-6	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін вапняним розчином, площа до 20 м2	100м2	95,442	<u>8643,32</u> 5927,21	<u>310,44</u> 155,88	824936	565705	<u>29629</u> 14877	<u>54.7700</u> 1,2957	<u>5227,36</u> 123,66
162	КБ15-36-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю перегородок механізованим способом	100м2	52,7	<u>14769,61</u> 9286,91	<u>444,80</u> 365,43	778358	489420	<u>23441</u> 19258	<u>77.2300</u> 3,7044	<u>4070,02</u> 195,22
163	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	175,242	<u>10377,48</u> 7755,91	<u>-</u> -	1818570	1359161	<u>-</u> -	<u>72.5190</u> -	<u>12708,37</u> -
164	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	175,242	<u>7405,02</u> 5856,20	<u>-</u> -	1297671	1026252	<u>-</u> -	<u>51.6465</u> -	<u>9050,64</u> -
165	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	175,242	<u>11742,24</u> 4687,62	<u>1,47</u> 1,30	2057734	821468	<u>258</u> 228	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>7680,86</u> 1,95
166	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	28,588	<u>63043,55</u> 27993,31	<u>50,03</u> 44,10	1802289	800273	<u>1430</u> 1261	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>7309,09</u> 10,79
		Разом прямі витрати по розділу 7					12680786	8268463	<u>114351</u> 65566		<u>75926,11</u> 580,51
		Разом будівельні роботи, грн.					12680786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4297972				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					8334029 4505661 9180,79 1613161 <b>17186447</b>					
-----												
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>17186447</b>					
		<b>Розділ 8. Утеплення фасаду</b>										
167	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	35,646	<u>7933,90</u> 7373,25	- -	282812	262827	- -	<u>72.5000</u> -	<u>2584,34</u> -	
168	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	28,685	<u>54076,79</u> 50987,28	- -	1551193	1462570	- -	<u>417.8600</u> -	<u>11986,31</u> -	
169	& С111-1598-9 варіант 2	Утеплювач ISOVER 150 мм	м2	3066,085	<u>208,64</u> -	- -	639708	-	- -	- -	- -	
170	& С111-829-2-2Д варіант 1	Профілі цокольні	м	94,7	<u>68,38</u> -	- -	6476	-	- -	- -	- -	
171	& С188888-56-4 варіант 1	Тарільчастий дюбель 10_160	100шт	231,77	<u>428,83</u> -	- -	99390	-	- -	- -	- -	
172	С188888-4 варіант 1	Дюбель монтажний	шт	315	<u>1,02</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -	
173	& С111-2017-6-1 варіант 2	Клей Siltek T-76	кг	34422	<u>8,69</u> -	- -	299127	-	- -	- -	- -	
174	С1632-98 варіант 1	Супердифузійна мембрана вітробар'єр	м2	3298,7	<u>34,19</u> -	- -	112783	-	- -	- -	- -	
175	С111-2012-8 варіант 1	Штукатурка декоративна акрилова (короїд)	кг	7744,9	<u>56,63</u> -	- -	438594	-	- -	- -	- -	
176	С1550-30 варіант 1	Акрилова фарба	кг	1439,9	<u>69,60</u> -	- -	100217	-	- -	- -	- -	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	C1550-30 варіант 2	Акрилова фарба	кг	175,7	<u>69,60</u>	<u>-</u>	12229	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8			-	-	4546703	2127686	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>17867,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4546703		-		-
		в тому числі:					2419017				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2127686				
		всього заробітна плата, грн.					1094561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2144,11				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					376741				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>5641264</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
		-----									
		<b>Всього по розділу 8</b>					<b>5641264</b>				
		<b>Розділ 9. Відмостка</b>									
192	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0986	<u>27937,98</u>	<u>-</u>	2755	2755	<u>-</u>	<u>305,5000</u>	<u>30,12</u>
					27937,98	-			-	-	-
193	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,197	<u>8414,79</u>	<u>6044,41</u>	1658	467	<u>1191</u>	<u>25,9200</u>	<u>5,11</u>
					2370,38	1209,82			238	8,6041	1,7
194	KP1-14-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 3-4	100 м3	0,197	<u>11691,15</u>	<u>9164,33</u>	2303	498	<u>1805</u>	<u>25,1600</u>	<u>4,96</u>
					2526,82	3118,02			614	28,1520	5,55
195	KP18-24-1	Улаштування одношарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 70-120 мм	100м2	1,972	<u>19085,86</u>	<u>3859,78</u>	37637	1360	<u>7611</u>	<u>7,1900</u>	<u>14,18</u>
					689,81	914,95			1804	6,4268	12,67
196	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 80 мм	100м2	1,972	<u>20544,45</u>	<u>494,46</u>	40514	4777	<u>975</u>	<u>24,1200</u>	<u>47,56</u>
					2422,37	435,83			859	3,7296	7,35
197	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	1,972	<u>13030,52</u>	<u>157,46</u>	25696	13735	<u>311</u>	<u>69,3500</u>	<u>136,76</u>
					6964,82	138,79			274	1,1877	2,34
198	KB29-214-1	Улаштування зовнішньої обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,315	<u>14358,95</u>	<u>587,15</u>	18882	18110	<u>772</u>	<u>138,4100</u>	<u>182,01</u>
					13771,80	217,17			286	1,9152	2,52
199	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	815,3	<u>93,81</u>	<u>-</u>	76483	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
200	KB27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,972	<u>52833,51</u>	<u>723,01</u>	104188	4905	<u>1426</u>	<u>25,0000</u>	<u>49,3</u>
					2487,50	237,35			468	1,9286	3,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норми 27-17-1 до 5 см	100м2	-1,972	<u>29362,48</u> -	<u>416,71</u> 138,46	-57903	-	<u>-822</u> -273	<u>-</u> 1,1242	<u>-</u> -2,22
202	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,972	<u>111473,40</u> 13271,26	<u>237,24</u> 81,56	219826	26171	<u>468</u> 161	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>236,29</u> 1,3
203	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	131	<u>66,89</u> 65,35	<u>-</u> -	8763	8561	<u>-</u> -	<u>0,5900</u> -	<u>77,29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					480802	81339	<u>13737</u> 4431		<u>783,58</u> 35,01
		Разом будівельні роботи, грн.					480802				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					385726				
		всього заробітна плата, грн.					85770				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51547				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19345				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>532349</b>				
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>532349</b>				
		<b>Розділ 10. Водостічна система з козирків ганку головного входу</b>									
204	КР8-41-1	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з виготовленням на місці	100м	0,084	<u>8452,10</u> 8452,10	<u>-</u> -	710	710	<u>-</u> -	<u>76,3100</u> -	<u>6,41</u> -
205	& С1545-267-1 варіант 2	Труба водостічна 100 мм L=3м/1м	м	8,4	<u>185,47</u> -	<u>-</u> -	1558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& С113-2426-1	Водостічна воронка діам.130	шт	2	<u>114,04</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	С111-1867 варіант 3	Кронштейн труби 100мм	шт	9	<u>119,51</u> -	<u>-</u> -	1076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	С113-1472 варіант 3	Муфта труби діам. 100 мм	шт	2	<u>110,31</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	С113-1472 варіант 4	Заглушка жолоба діам. 130 мм	шт	3	<u>117,45</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	С111-1867 варіант 4	Кронштейн жолоба 130 мм	шт	3	<u>113,09</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
211	& С118-47-1 варіант 4	Відведення одномуфтове 100 мм	шт	2	<u>136,85</u>	<u>-</u>	274	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
212	& С118-47-1 варіант 6	Відведення двухмуфтове 45 град. 100мм	шт	2	<u>153,58</u>	<u>-</u>	307	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 10					5065	710	<u>-</u>		<u>6,41</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					5065		-		-	
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4355					
		всього заробітна плата, грн.					710					
		Загальновиробничі витрати, грн.					380					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,77					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					135					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>5445</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 10</b>					<b>5445</b>					
		<b>Розділ 11. Інші роботи</b>										
213	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	11,5206	<u>3518,15</u> 302,70	<u>3215,45</u> 1028,65	40531	3487	<u>37044</u> 11851	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>38,13</u> 98,55	
214	С311-50-М	Перевезення сміття до 50 км	т	1152,06	<u>434,04</u> -	<u>434,04</u> 60,32	500040	-	<u>500040</u> 69492	<u>-</u> 0,4810	<u>-</u> 554,14	
		Разом прямі витрати по розділу 11					540571	3487	<u>537084</u> 81343		<u>38,13</u> 652,69	
		Разом будівельні роботи, грн.					540571					
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.					84830					
		Загальновиробничі витрати, грн.					42917					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,9					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14564					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>583488</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 11</b>					<b>583488</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					32789794	13252188	<u>987253</u> 280077		<u>120993.3</u> 2330,89
		Разом будівельні роботи, грн.					32789794				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18550353				
		всього заробітна плата, грн.					13532265				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7289658				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14809,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2602207				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>40079452</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>40079452</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>138133,82</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>16134472</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
**на Опалення та вентиляція**  
**Капітальний ремонт житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 3195,412 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 9,62356 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1147,086 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Опалення</b>											
		Разом прями витрати по розділу 1					-	-	-		-
-----											
		<b>Всього по розділу 1</b>					-				
<b>Розділ 2. Демонтажні роботи</b>											
1	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	24,22	34,54	-	837	837	-	0,3600	8,72
					34,54	-			-	-	-
2	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	1,4	11413,62	1020,84	15979	14550	1429	105,3500	147,49
					10392,78	504,34			706	4,1874	5,86
3	КР15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,15	18574,05	2047,22	2786	2479	307	167,5300	25,13
					16526,83	1009,13			151	8,3772	1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-48-2	Демонтаж розширювальних і конденсаційних баків місткістю понад 0,4 до 0,9 м3	100шт	0,01	<u>33344,47</u> 31903,41	<u>1441,06</u> 710,34	333	319	<u>14</u> 7	<u>323,4000</u> 5,8968	<u>3,23</u> 0,06
5	КР17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм	100м	19,95	<u>2271,35</u> 2155,70	<u>-</u> -	45313	43006	<u>-</u> -	<u>22,0600</u> -	<u>440,1</u> -
6	КР17-2-10	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм	100м	3,1	<u>3897,87</u> 3762,22	<u>-</u> -	12083	11663	<u>-</u> -	<u>38,5000</u> -	<u>119,35</u> -
7	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	24,2278	<u>35912,07</u> 30951,92	<u>4940,24</u> 2708,09	870070	749897	<u>119691</u> 65611	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>6516,31</u> 599,82
8	С1530-115 варіант 1	Труби із зшитого поліетилену діаметр 16x2,2 мм	10м	8	<u>88,23</u> -	<u>-</u> -	706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1530-115 варіант 2	Труби із зшитого поліетилену діаметр 20x2,8 мм	10м	3,59	<u>88,23</u> -	<u>-</u> -	317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1530-115 варіант 3	Труби із зшитого поліетилену з антидифузійним прошарком, діаметр 16x2,2 мм	10м	198,054	<u>88,23</u> -	<u>-</u> -	17474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1530-115 варіант 4	Труби із зшитого поліетилену з антидифузійним прошарком, діаметр 20x2,8 мм	10м	32,634	<u>88,23</u> -	<u>-</u> -	2879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С113-2126 варіант 2	Захисна труба /гофрована/ 20 мм	м	2060	<u>10,62</u> -	<u>-</u> -	21877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-2126 варіант 1	Захисна труба /гофрована/ 25 мм	м	362	<u>10,62</u> -	<u>-</u> -	3844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С113-19-1 варіант 1	Гільза із сталевого трубопроводу L=420 мм, d25	шт	50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-1940 варіант 1	Направляюча 45* для фіксації повороту труби 20	шт	30	<u>197,96</u> -	<u>-</u> -	5939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С113-1940 варіант 2	Направляюча 90* для фіксації повороту труби 16	шт	1000	<u>197,96</u> -	<u>-</u> -	197960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С113-1940 варіант 3	Направляюча 90* для фіксації повороту труби 20	шт	344	<u>197,96</u> -	<u>-</u> -	68098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С113-1730 варіант 1	Кутник-перехідник напресувальний 20xR3/4"	шт	90	<u>70,26</u> -	<u>-</u> -	6323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С113-1793 варіант 1	Муфта перехідна напресувальна 25x16	шт	90	<u>5,36</u> -	<u>-</u> -	482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ19-1-2	Установлення газових котлів	шт	45	<u>268,45</u> 203,21	<u>65,24</u> 24,13	12080	9144	<u>2936</u> 1086	<u>1,9000</u> 0,2128	<u>85,5</u> 9,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C130-433 варіант 1	Котли настінні газові двоохконтурні	шт	45	<u>22092,91</u>	-	994181	-	-	-	-
22	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0,01	<u>16711,15</u>	<u>2274,22</u>	167	102	<u>23</u>	<u>96,9200</u>	<u>0,97</u>
					10234,75	863,78			9	7,4618	0,07
23	& C130-557-5У	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x400 мм	шт	12	-	-	-	-	-	-	-
24	& C130-557-5У варіант 1	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x500 мм	шт	24	-	-	-	-	-	-	-
25	& C130-557-5У варіант 2	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x600 мм	шт	12	-	-	-	-	-	-	-
26	& C130-557-5У варіант 3	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x700 мм	шт	30	-	-	-	-	-	-	-
27	& C130-557-5У варіант 4	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x800 мм	шт	47	-	-	-	-	-	-	-
28	& C130-557-5У варіант 5	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x900 мм	шт	15	-	-	-	-	-	-	-
29	& C130-557-5У варіант 6	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x1000 мм	шт	3	-	-	-	-	-	-	-
30	& C130-557-5У варіант 7	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x1100 мм	шт	5	-	-	-	-	-	-	-
31	& C130-557-5У варіант 8	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x1200 мм	шт	6	-	-	-	-	-	-	-
32	& C130-557-5У варіант 9	Радіатор сталевий панельний , тип 22, розміром 102x500x1400 мм	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
33	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідник автоматичний для радіатора	шт	54	<u>1137,22</u>	-	61410	-	-	-	-
34	C1630-1585 варіант 1	Термостатична головка	шт	155	<u>508,74</u>	-	78855	-	-	-	-
35	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,01	<u>17743,52</u>	<u>2111,12</u>	177	154	<u>21</u>	<u>142,6800</u>	<u>1,43</u>
					15440,83	797,80			8	6,8996	0,07
36	& C130-424-1	Конвектор електричний, Qm=2000 Вт	шт	6	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
37	КБ18-22-5	Установлення кранів	комплект	299	<u>27,90</u> 24,05	<u>-</u> -	8342	7191	<u>-</u> -	<u>0,2000</u> -	<u>59,8</u> -			
38	С113-1873-1А варіант 1	Блок кульових кранів кутовий G 1/2" - G 3/4	шт	155	<u>187,37</u> -	<u>-</u> -	29042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
39	С113-1873-1А варіант 2	Кран зливний 1/2	шт	54	<u>187,37</u> -	<u>-</u> -	10118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
40	С113-1873-1А варіант 3	Кран кульовий латунний	шт	90	<u>187,37</u> -	<u>-</u> -	16863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
41	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення	10шт	4,5	<u>2151,96</u> 1362,35	<u>762,49</u> 232,54	9684	6131	<u>3431</u> 1046	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>55,35</u> 9,22			
42	С1630-103 варіант 1	Фільтр сітчатий, муфтовий 3/4" ВР-ВР	шт	45	<u>668,82</u> -	<u>-</u> -	30097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
43	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників	10шт	4,5	<u>1245,85</u> 1069,50	<u>65,24</u> 24,13	5606	4813	<u>294</u> 109	<u>10,0000</u> 0,2128	<u>45</u> 0,96			
44	С130-550 варіант 1	Висушувач для рушників Одісей	шт	45	<u>194,32</u> -	<u>-</u> -	8744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
45	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	24,2278	<u>1204,54</u> 1126,96	<u>23,76</u> 1,61	29183	27304	<u>576</u> 39	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>199,15</u> 0,36			
		Разом прямі витрати по розділу 2					2567849	877590	<u>128722</u> 68772		<u>7707,53</u> 627,26			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2567849		1561537	946362	481344	870,69	152986	<b>3049193</b>
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>3049193</b>							
		<b>Розділ 3. Вентиляція</b>												
46	КБ16-13-1	Установлення коаксіального димиходу	100м	0,675	<u>11279,26</u> 11192,85	<u>86,41</u> 31,96	7614	7555	<u>59</u> 22	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>64,65</u> 0,18			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C113-1560 варіант 1	Комплект коаксіальний димоходу котла Д60/100	шт	45	<u>384,07</u>	-	17283	-	-	-	-
48	C113-1560 варіант 2	Подовжувач коаксіальний 1м	шт	45	<u>384,07</u>	-	17283	-	-	-	-
49	C113-1560 варіант 3	Подовжувач коаксіальний 0,5м	шт	45	<u>384,07</u>	-	17283	-	-	-	-
50	C113-990 варіант 1	Коліно коаксіальне	шт	90	<u>327,74</u>	-	29497	-	-	-	-
51	KB20-12-3	Установлення ґрат, розмір 150x200 мм	ґрати	170	<u>192,19</u>	-	32672	32672	-	<u>1,8200</u>	<u>309,4</u>
52	C188888-20 варіант 1	Решітка витяжна розмір 150x200 мм	шт	170	-	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							121632	40227	<u>59</u> 22		<u>374,05</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							121632				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							81346				
всього заробітна плата, грн.							40249				
Загальновиробничі витрати, грн.							21159				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							39,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6905				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>142791</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>142791</b>				
<b>Розділ 4. Інші роботи</b>											
53	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0677	<u>3518,15</u> 302,70	<u>3215,45</u> 1028,65	238	20	<u>218</u> 70	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,22</u> 0,58
54	C311-50-M	Перевезення сміття до 50 км	т	6,77	<u>434,04</u> -	<u>434,04</u> 60,32	2938	-	<u>2938</u> 408	<u>-</u> 0,4810	<u>-</u> 3,26
Разом прямі витрати по розділу 4							3176	20	<u>3156</u> 478		<u>0,22</u> 3,84
Разом будівельні роботи, грн.							3176				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							498				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					252 0,49 86 <b>3428</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>3428</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2692657 2692657 1642883 987109 502755 910,48 159977 <b>3195412</b>	917837	<u>131937</u> 69272		<u>8081,8</u> 631,28
-----											
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>3195412</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>9623,56</b> <b>1147086</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03**  
**на Водопостачання та каналізація**  
**Капітальний ремонт житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 4580,265 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 12,28193 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1446,225 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	КР17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм	100м	19,71	<u>2271,35</u>	-	44768	42489	-	<u>22.0600</u>	<u>434.8</u>
					2155,70	-			-	-	-
2	КР17-2-10	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,91	<u>3897.87</u>	-	3547	3424	-	<u>38.5000</u>	<u>35.04</u>
					3762,22	-			-	-	-
3	КР17-2-11	Демонтаж труб діаметром понад 40 мм до 80 мм, укладених по конструкціях	100м	0,17	<u>4932.84</u>	-	839	800	-	<u>48.1700</u>	<u>8.19</u>
					4707,17	-			-	-	-
4	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	1,35	<u>3795.72</u>	<u>49.68</u>	5124	5057	<u>67</u>	<u>37.3000</u>	<u>50.36</u>
					3746,04	16,96			23	0,1451	0,2
5	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,9	<u>2835.07</u>	<u>2.94</u>	2552	2549	<u>3</u>	<u>28.2000</u>	<u>25.38</u>
					2832,13	2,59			2	0,0222	0,02
6	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,45	<u>6407.84</u>	<u>273.58</u>	2884	2760	<u>124</u>	<u>61.0800</u>	<u>27.49</u>
					6134,26	103,14			46	0,8826	0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,45	<u>15296.95</u> 14748,15	<u>548.80</u> 203,88	6884	6637	<u>247</u> 92	<u>146.8500</u> 1,7447	<u>66.08</u> 0,79
8	КР15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,45	<u>29201.94</u> 27308,93	<u>1893.01</u> 702,51	13141	12289	<u>852</u> 316	<u>271.9200</u> 6,0117	<u>122.36</u> 2,71
9	КР15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,45	<u>10660.34</u> 10273,99	<u>386.35</u> 145,03	4797	4623	<u>174</u> 65	<u>102.3000</u> 1,2411	<u>46.04</u> 0,56
		Разом прямі витрати по розділу 1					84536	80628	<u>1467</u> 544		<u>815.74</u> 4,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					84536				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>127948</b>				
		<b>Розділ 2. Вузли</b> = Вузол обліку води =									
10	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>7078.23</u> 6267,07	<u>648.93</u> 202,85	71	63	<u>6</u> 2	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02
11	С130-888 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна Ду20	м	1	<u>171.56</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С113-1202 варіант 1	Перехід сталевий 65/20	шт	1	<u>103.94</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>97.04</u> 85,34	<u>9.18</u> 3,47	97	85	<u>9</u> 3	<u>0.7705</u> 0,0306	<u>0.77</u> 0,03
14	С1630-1821 варіант 1	Лічильник води PoWoGaz Smart C+XB JS 4, 0 Ду20	шт	1	<u>1860.32</u> -	<u>-</u> -	1860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1630-1821 варіант 2	Передавач імпульсів АТ-MBUS-NA-01 до лічильника Smart C+	шт	1	<u>2517.81</u> -	<u>-</u> -	2518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ12-698-1	Монтаж штуцерів	10 шт	0,2	<u>1370.49</u> 1054,53	<u>208.11</u> 11,30	274	211	<u>42</u> 2	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>1.86</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-1897 варіант 1	Комплект з'єднувальний Ду20	комплект	2	<u>255,43</u>	-	511	-	-	-	-
18	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води	фільтр	1	<u>217,88</u>	<u>27,07</u>	218	187	<u>27</u>	<u>1,7100</u>	<u>1,71</u>
19	& C1630-106-1 варіант 1	Фільтр грубої очистки, IT, 3/4"422	шт	1	<u>433,49</u>	-	433	-	-	-	-
20	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,05	<u>5650,37</u>	-	283	281	-	<u>49,5000</u>	<u>2,48</u>
21	C113-1873-1A варіант 6	Кран кульовий 3В 3/4", Bianchi	шт	2	<u>801,59</u>	-	1603	-	-	-	-
22	KP15-104-2	Установлення манометрів	комплект	1	<u>62,46</u>	-	62	47	-	<u>0,4100</u>	<u>0,41</u>
23	1704-20002 варіант 1	Манометр ДМ 05-МП-3У 100 - 1МПа - 1,5 ТУ У 33.2-14307481-031:2005	шт	1	<u>428,91</u>	-	429	-	-	-	-
24	1704-20002 варіант 2	Перехідник під манометр, М20х1,5 х 1/2", сталь	шт	1	<u>149,83</u>	-	150	-	-	-	-
25	C1630-1904 варіант 1	Кран кульовий зі спуском ВВ, 1/2, Bianchi	шт	1	<u>689,49</u>	-	689	-	-	-	-
26	C1630-1904 варіант 2	Кран кульовий ВВ, 1/2, "метелик", Bianchi	шт	1	<u>357,17</u>	-	357	-	-	-	-
27	C1630-1904 варіант 3	Зворотний клапан, пружинний, 3/4"	шт	1	<u>373,83</u>	-	374	-	-	-	-
28	KP15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром до 50 мм = Водомірний вузол на полив =	1 шт	1	<u>164,32</u>	<u>7,23</u>	164	148	<u>7</u>	<u>1,2700</u>	<u>1,27</u>
29	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>7078,23</u>	<u>648,93</u>	71	63	<u>6</u>	<u>55,2700</u>	<u>0,55</u>
30	C130-888 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна Ду20	м	1	<u>171,56</u>	-	172	-	-	-	-
31	C113-1202 варіант 2	Перехід сталевий 32/20	шт	2	<u>91,70</u>	-	183	-	-	-	-
32	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>97,04</u>	<u>9,18</u>	97	85	<u>9</u>	<u>0,7705</u>	<u>0,77</u>
33	C1630-1821 варіант 1	Лічильник води PoWoGaz Smart C+XB JS 4, 0 Ду20	шт	1	<u>1860,32</u>	-	1860	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C1630-1821 варіант 2	Передавач імпульсів AT-MBUS-NA-01 до лічильника Smart C+	шт	1	<u>2517.81</u>	-	2518	-	-	-	-
35	KM12-698-1	Монтаж штуцерів	10 шт	0,2	<u>1370.49</u>	<u>208.11</u>	274	211	<u>42</u>	<u>9.3000</u>	<u>1.86</u>
					<u>1054.53</u>	<u>11,30</u>			2	<u>0,1000</u>	<u>0,02</u>
36	C111-1897 варіант 1	Комплект з'єднувальний Ду20	комплект	2	<u>255.43</u>	-	511	-	-	-	-
37	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води	фільтр	1	<u>217.88</u>	<u>27.07</u>	218	187	<u>27</u>	<u>1.7100</u>	<u>1.71</u>
					187,23	3,20			3	0,0242	0,02
38	& C1630-106-1 варіант 1	Фільтр грубої очистки, ПГ, 3/4"422	шт	1	<u>433.49</u>	-	433	-	-	-	-
39	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,05	<u>5650.37</u>	-	283	281	-	<u>49.5000</u>	<u>2.48</u>
					5612,81	-			-	-	-
40	C113-1873-1A варіант 6	Кран кульовий 3В 3/4", Bianchi	шт	2	<u>801.59</u>	-	1603	-	-	-	-
41	KP15-104-2	Установлення манометрів	комплект	1	<u>62.46</u>	-	62	47	-	<u>0.4100</u>	<u>0.41</u>
					47,18	-			-	-	-
42	1704-20002 варіант 1	Манометр ДМ 05-МП-3У 100 - 1МПа - 1,5 ТУ У 33.2-14307481-031:2005	шт	1	<u>428.91</u>	-	429	-	-	-	-
43	1704-20002 варіант 2	Перехідник під манометр, М20х1,5 х 1/2", сталь	шт	1	<u>149.83</u>	-	150	-	-	-	-
44	C1630-1904 варіант 1	Кран кульовий зі спуском ВВ, 1/2, Bianchi	шт	1	<u>689.49</u>	-	689	-	-	-	-
45	C1630-1904 варіант 2	Кран кульовий ВВ, 1/2, "метелик", Bianchi	шт	1	<u>357.17</u>	-	357	-	-	-	-
46	C1630-1904 варіант 3	Зворотний клапан, пружинний, 3/4"	шт	1	<u>373.83</u>	-	374	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					20653	1896	<u>175</u>		<u>16.83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20653		20		0,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18582				
		всього заробітна плата, грн.					1916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					951				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					300				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>21604</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>21604</b>				
		<b>Розділ 3. Водопостачання В1</b>										
		= Арматура та обладнання =										
47	КБ18-10-4	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,3 м3	шт	1	<u>775.10</u> 651,47	<u>89.81</u> 33,69	775	651	<u>90</u> 34	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>5.95</u> 0,28	
48	С130-13 варіант 1	Бак розширювальний, місткість 300 л	шт	1	<u>18836.57</u> -	<u>-</u> -	18837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
49	КР15-95-4	Установлення насосних установок	насос	1	<u>5987.70</u> 5245,67	<u>307.53</u> 75,84	5988	5246	<u>308</u> 76	<u>47.9100</u> 0,5272	<u>47.91</u> 0,53	
50	С130-512 варіант 2	Насосна станція 30/1НМ06Р07Т-QFDS/ACS, 3х400 В	шт	1	<u>179658.28</u> -	<u>-</u> -	179658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
51	КМ7-219-1	Монтаж насоса	шт	1	<u>4138.98</u> 3705,58	<u>101.94</u> 37,70	4139	3706	<u>102</u> 38	<u>32.2000</u> 0,3325	<u>32.2</u> 0,33	
52	С1630-1162 варіант 1	Насос DOC 7 1[230 D	шт	1	<u>9237.13</u> -	<u>-</u> -	9237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
53	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	45	<u>97.04</u> 85,34	<u>9.18</u> 3,47	4367	3840	<u>413</u> 156	<u>0.7705</u> 0,0306	<u>34.67</u> 1,38	
54	С1630-1821 варіант 1	Лічильник води PoWoGaz Smart C+XB JS 4, 0 Ду20	шт	45	<u>1860.32</u> -	<u>-</u> -	83714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
55	С1630-1821 варіант 2	Передавач імпульсів АТ-MBUS-NA-01 до лічильника Smart C+	шт	47	<u>2517.81</u> -	<u>-</u> -	118337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
56	С111-1897 варіант 2	Комплект з'єднувальний Ду15	комплект	45	<u>119.23</u> -	<u>-</u> -	5365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
57	КР15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води	фільтр	45	<u>217.88</u> 187,23	<u>27.07</u> 3,20	9805	8425	<u>1218</u> 144	<u>1.7100</u> 0,0242	<u>76.95</u> 1,09	
58	& С1630-106-1 варіант 2	Фільтр грубої очистки, ІТ, 1/2"	шт	45	<u>321.37</u> -	<u>-</u> -	14462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
59	КБ16-15-1	Установлення клапанів зворотних, кранів прохідних, діаметром до 25 мм	шт	346	<u>311.78</u> 266,93	<u>44.85</u> 16,59	107876	92358	<u>15518</u> 5740	<u>2.4100</u> 0,1463	<u>833.86</u> 50,62	
60	С1630-1904 варіант 4	Кран кульовий 3В, 1/2, "метелик", Bianchi	шт	185	<u>361.36</u> -	<u>-</u> -	66852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
61	С1630-1904 варіант 5	Зворотний клапан, пружинний, 1/2"	шт	45	<u>267.82</u> -	<u>-</u> -	12052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
62	С1630-1904 варіант 6	Кран кульовий 3В, 1, "метелик", Bianchi	шт	21	<u>696.32</u> -	<u>-</u> -	14623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1195 варіант 1	Різьблення, чорне, D=1/2", довжина 100 мм	шт	45	<u>34,65</u>	-	1559	-	-	-	-
64	C113-2168 варіант 1	Подовжувач латунний 1/2", довжина 50 мм хром	шт	90	<u>195,55</u>	-	17600	-	-	-	-
65	C113-2168 варіант 2	Ніпель латунний IT, D=3/4"x1/2"	шт	45	<u>120,89</u>	-	5440	-	-	-	-
66	C113-1194- 11Д варіант 1	Водорозетка Valtec	шт	180	<u>198,05</u>	-	35649	-	-	-	-
67	KP15-104-2	Установлення манометрів	комплект	30	<u>62,46</u> 47,18	-	1874	1415	-	<u>0,4100</u>	<u>12,3</u>
68	1704-20002 варіант 3	Манометр d=50 1/4", 0-10 бар	шт	15	<u>218,74</u>	-	3281	-	-	-	-
69	1704-20002 варіант 4	Редукторо тиску з виходом для манометра 3/4", 16/ 1-6 бар	шт	15	<u>1186,91</u>	-	17804	-	-	-	-
70	КБ16-15-2	Установлення вентилів, кранів діаметром до 50 мм	шт	2	<u>413,53</u> 266,93	<u>90,03</u> 21,91	827	534	<u>180</u> 44	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
71	C113-2156 варіант 2	Кран кульовий 3В , 1 1/2, Bianchi	шт	1	<u>1972,07</u>	-	1972	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					742093	116175	<u>17829</u> 6232		<u>1048,66</u> 54,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					742093		608089	122407	62987
									114,99	20206	
									<b>805080</b>		
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>805080</b>				
		<b>Розділ 4. Трубопроводи</b>									
72	KP15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,03	<u>7387,07</u> 7207,07	<u>35,32</u> 31,13	222	216	<u>1</u> 1	<u>63,5600</u> 0,2664	<u>1,91</u> 0,01



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C113-37 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні діаметр 15 мм, товщина стінки 2,5 мм Ду15	м	3	<u>49,19</u> -	<u>-</u> -	148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	1,16	<u>7177,26</u> 6979,15	<u>35,32</u> 31,13	8326	8096	<u>41</u> 36	<u>61,5500</u> 0,2664	<u>71,4</u> 0,31
75	C113-51 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні, діаметр 25 мм, товщина стінки 3,2 мм Ду25	м	116	<u>101,01</u> -	<u>-</u> -	11717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,08	<u>7002,42</u> 6777,32	<u>35,32</u> 31,13	560	542	<u>3</u> 2	<u>59,7700</u> 0,2664	<u>4,78</u> 0,02
77	C113-52 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні, діаметр 32 мм, товщина стінки 3,2 мм Ду32	м	8	<u>121,77</u> -	<u>-</u> -	974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	KP15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,28	<u>6964,84</u> 6699,08	<u>35,32</u> 31,13	1950	1876	<u>10</u> 9	<u>59,0800</u> 0,2664	<u>16,54</u> 0,07
79	C113-53 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні, діаметр 40 мм, товщина стінки 3,5 мм Ду40	м	28	<u>162,28</u> -	<u>-</u> -	4544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KB16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>15665,93</u> 12002,10	<u>3263,06</u> 823,51	2820	2160	<u>587</u> 148	<u>104,2935</u> 7,1872	<u>18,77</u> 1,29
81	C113-138 варіант 2	Труби сталеві електрозварні, діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм Ду50	м	18	<u>273,13</u> -	<u>-</u> -	4916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KB16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,05	<u>15657,55</u> 12380,31	<u>2901,87</u> 792,69	783	619	<u>145</u> 40	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>5,38</u> 0,35
83	C113-138 варіант 3	Труби сталеві електрозварні, діаметр 65 мм, товщина стінки 3 мм Ду65	м	5	<u>373,88</u> -	<u>-</u> -	1869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	9,4	<u>17321,81</u> 10345,69	<u>4940,24</u> 2708,09	162825	97249	<u>46438</u> 25456	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>845,06</u> 232,72
85	C113-953 варіант 2	Труба RAUTITAN flex 20x2,8 мм	м	940	<u>125,04</u> -	<u>-</u> -	117538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>27465,89</u> 24346,32	<u>3119,57</u> 1675,17	8240	7304	<u>936</u> 503	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>63,47</u> 4,59
87	С113-953 варіант 3	Труба RAUTITAN flex 25x3,5 мм	м	30	<u>203,38</u> -	<u>-</u> -	6101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів з гофрованих труб	100м	3,8	<u>11279,26</u> 11192,85	<u>86,41</u> 31,96	42861	42533	<u>328</u> 121	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>363,96</u> 1,03
89	С113-2126 варіант 5	Захисна труба /гофрована/ для труб 20/2,8	м	380	<u>12,32</u> -	<u>-</u> -	4682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& С113-19-1 варіант 3	Гільза RAUTITAN РХ для запресовки 25, фітинг	шт	45	<u>120,34</u> -	<u>-</u> -	5415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С113-19-1 варіант 5	Перехідник RAUTITAN РХ - Rp 3/4	шт	45	<u>621,57</u> -	<u>-</u> -	27971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С113-1940 варіант 6	Кутник настінний 20-Rp1/2 короткий, LX	шт	315	<u>488,56</u> -	<u>-</u> -	153896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	С1110-88 варіант 1	Кронштейни тип О 75/150 з кріпленням	шт	135	<u>370,24</u> -	<u>-</u> -	49982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С1110-88 варіант 2	Кронштейни тип Z 30 з кріпленням	шт	45	<u>247,53</u> -	<u>-</u> -	11139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ9-75-1	Гільзи Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,164	<u>43228,05</u> 28531,78	<u>13011,28</u> 2575,63	7089	4679	<u>2134</u> 422	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>42,25</u> 3
96	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,164	<u>28411,27</u> 28411,27	<u>-</u> -	4659	4659	<u>-</u> -	<u>265,6500</u> -	<u>43,57</u> -
97	С113-138 варіант 4	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм (гільза 0,4 м)	м	29	<u>273,13</u> -	<u>-</u> -	7921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С113-138 варіант 5	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм (гільза 0,6 м)	м	1,2	<u>273,13</u> -	<u>-</u> -	328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С113-142 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм (гільза 0,6 м)	м	1,8	<u>228,19</u> -	<u>-</u> -	411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С113-154 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм (гільза 0,6 м)	м	1,2	<u>311,35</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	С113-159 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3 мм (гільза 0,6 м)	м	0,6	<u>328,59</u> -	<u>-</u> -	197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С113-159 варіант 2	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3 мм (гільза 1 м)	м	1	<u>328,59</u> -	<u>-</u> -	329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,566	<u>1412,82</u> 689,38	<u>96,24</u> 9,32	800	390	<u>54</u> 5	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>3,11</u> 0,05
104	ПР15-5353	Фарбування масляними сумішами поверхонь труб сталевих за два рази	100 м2	0,566	<u>8846,20</u> 5405,84	<u>65,29</u> 27,91	5007	3060	<u>37</u> 16	<u>80,6000</u> 0,2520	<u>45,62</u> 0,14
105	С1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [планки, хомути]	кг	77	<u>34,03</u> -	<u>-</u> -	2620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					659214	173383	<u>50714</u> 26759		<u>1525,82</u> 243,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					659214 435117 200142 102033 186,28 32734 <b>761247</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>761247</b>				
		<b>Розділ 5. Ізоляційні роботи</b>									
106	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	114,4	<u>376,46</u> 376,46	<u>-</u> -	43067	43067	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>402,69</u> -
107	& С1545-262-1 варіант 3	Трубка К-FLEX 09x076-2 PEL=2	шт	3	<u>164,51</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С1545-262-1 варіант 1	Трубка К-FLEX 09x060-2 PE L=2	шт	9	<u>115,12</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С1545-262-1 варіант 2	Трубка К-FLEX 09x048-2 PE L=2	шт	14	<u>82,80</u> -	<u>-</u> -	1159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& C1545-262-1 варіант 4	Трубка K-FLEX 09x042-2 PE L=2	шт	4	<u>69.95</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C1545-262-1 варіант 5	Трубка K-FLEX 09x035-2 PE L=2	шт	58	<u>56.39</u> -	<u>-</u> -	3271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C1545-262-1 варіант 6	Трубка K-FLEX 09x022-2 PE L=2	шт	193	<u>44.96</u> -	<u>-</u> -	8677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C1545-262-1 варіант 7	Трубка K-FLEX 13x022-2 PE L=2	шт	158	<u>75.26</u> -	<u>-</u> -	11891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C111-1721-11Г варіант 1	Стрічка PVC K-FLTX 050-025 AT 070 grey	рулон	32	<u>388.65</u> -	<u>-</u> -	12437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					82312	43067	<u>-</u> -		<u>402.69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					82312				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39245				
		всього заробітна плата, грн.					43067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20953				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6509				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>103265</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>103265</b>				
		<b>Розділ 6. Гарячий водопровід ТЗ</b>									
115	КБ16-15-1	Установлення клапанів зворотних, кранів прохідних, діаметром до 25 мм	шт	45	<u>311.78</u> 266,93	<u>44.85</u> 16,59	14030	12012	<u>2018</u> 747	<u>2.4100</u> 0,1463	<u>108.45</u> 6,58
116	C1630-1904 варіант 4	Кран кульовий 3В, 1/2, "метелик", Bianchi	шт	45	<u>361.36</u> -	<u>-</u> -	16261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	45	<u>17321.81</u> 10345,69	<u>4940.24</u> 2708,09	779481	465556	<u>222311</u> 121864	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>4045.5</u> 1114,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C113-1352 варіант 1	Труба RAUTITAN flex 20x2,8 мм	м	450	<u>125.04</u>	<u>-</u>	56268	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
119	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	10,194	<u>1204.54</u>	<u>23.76</u>	12279	11488	<u>242</u>	<u>8.2200</u>	<u>83.79</u>
					1126,96	1,61			16	0,0150	0,15
120	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [планки, хомути]	кг	129	<u>34.03</u>	<u>-</u>	4390	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					882709	489056	<u>224571</u>		<u>4237.74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					882709		122627		1120,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169082				
		всього заробітна плата, грн.					611683				
		Загальновиробничі витрати, грн.					311221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					562,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98863				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1193930</b>				
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>1193930</b>				
		<b>Розділ 7. Каналізація К1</b>									
121	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,29	<u>76702.02</u>	<u>177.19</u>	175648	24577	<u>406</u>	<u>91.8400</u>	<u>210.31</u>
					10732,42	66,48			152	0,5652	1,29
122	C113-1451 варіант 2	Труба поліетиленова PEHD PE100, SDR17, PN10, d110 м	м	22	<u>333.71</u>	<u>-</u>	7342	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
123	C113-1451 варіант 1	Каналізаційна труба ПВХ, SN4, D=110x3,2 мм, L=1 м	м	52	<u>199.07</u>	<u>-</u>	10352	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
124	C113-1451 варіант 3	Труба поліпропіленова, каналізаційна, d110 мм, l=1000 мм	м	155	<u>191.53</u>	<u>-</u>	29687	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
125	C113-1046 варіант 1	Трійник ПВХ, кут 45 град., D = 110x110 мм	шт	15	<u>289.25</u>	<u>-</u>	4339	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
126	& C118-47-1 варіант 7	Відведення ПВХ, кут = 45 град., D = 100 мм	шт	33	<u>130.11</u>	<u>-</u>	4294	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
127	C113-2268 варіант 1	Хрестовина 110x110x110 мм, 67 град.	шт	45	<u>690.01</u>	<u>-</u>	31050	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	C113-1046 варіант 3	Трійник D = 50 мм, 45", 90"	шт	120	<u>40.07</u>	-	4808	-	-	-	-
129	C113-2268 варіант 2	Ревізія D=110 мм	шт	18	<u>170.52</u>	-	3069	-	-	-	-
130	C113-2268 варіант 3	Противопожежна гільза BIS Pacifyre MKII, 108-110 мм, пластик	шт	54	<u>2116.38</u>	-	114285	-	-	-	-
131	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,65	<u>11375.61</u> 11192,85	<u>86.41</u> 31,96	18770	18468	<u>143</u> 53	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>158.04</u> 0,45
132	C113-1451 варіант 4	Труба поліпропіленова, каналізаційна, d50 мм, l=1000 мм	м	165	<u>75.65</u>	-	12482	-	-	-	-
133	& C118-47-1 варіант 8	Відвід D = 50 мм, 87 30	шт	54	<u>19.54</u>	-	1055	-	-	-	-
134	& C118-47-1 варіант 9	Відвід D = 50 мм, 45	шт	45	<u>19.54</u>	-	879	-	-	-	-
135	КБ16-15-2	Установлення вентилів, кранів діаметром до 50 мм	шт	2	<u>413.53</u> 266,93	<u>90.03</u> 21,91	827	534	<u>180</u> 44	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>4.82</u> 0,36
136	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий 3В , 1 1/4, Bianchi	шт	1	<u>1244.68</u>	-	1245	-	-	-	-
137	C1630-1904 варіант 7	Зворотний клапан, пружинний, 1 1/4"	шт	1	<u>673.48</u>	-	673	-	-	-	-
138	КБ9-75-1	Гільзи Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,206	<u>43228.05</u> 28531,78	<u>13011.28</u> 2575,63	8905	5878	<u>2680</u> 531	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>53.07</u> 3,77
139	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,206	<u>28411.27</u> 28411,27	-	5853	5853	-	<u>265.6500</u>	<u>54.72</u>
140	C113-138 варіант 6	Манжета протипожежна через перекриття діаметр 110 мм	м	54	<u>116.97</u>	-	6316	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					441879	55310	<u>3409</u> 780		<u>480.96</u> 5,87
		Разом будівельні роботи, грн.					441879				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383160				
		всього заробітна плата, грн.					56090				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28622				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9276				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>470501</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>						<b>470501</b>				
		<b>Розділ 8. Обладнання</b>										
		<b>= Демонтаж =</b>										
141	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,9	<u>3795,72</u>	<u>49,68</u>	3416	3371	<u>45</u>	<u>37,3000</u>	<u>33,57</u>	
					3746,04	16,96			15	0,1451	0,13	
142	КР15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,9	<u>3132,80</u>	<u>4,41</u>	2820	2816	<u>4</u>	<u>31,1500</u>	<u>28,04</u>	
					3128,39	3,89			4	0,0333	0,03	
143	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,45	<u>6407,84</u>	<u>273,58</u>	2884	2760	<u>124</u>	<u>61,0800</u>	<u>27,49</u>	
					6134,26	103,14			46	0,8826	0,4	
144	КР15-3-2	Демонтаж мийок	100к-т	0,45	<u>10660,34</u>	<u>386,35</u>	4797	4623	<u>174</u>	<u>102,3000</u>	<u>46,04</u>	
					10273,99	145,03			65	1,2411	0,56	
145	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,45	<u>15296,95</u>	<u>548,80</u>	6884	6637	<u>247</u>	<u>146,8500</u>	<u>66,08</u>	
					14748,15	203,88			92	1,7447	0,79	
146	КР15-3-4	Демонтаж ванн	100к-т	0,45	<u>29201,94</u>	<u>1893,01</u>	13141	12289	<u>852</u>	<u>271,9200</u>	<u>122,36</u>	
					27308,93	702,51			316	6,0117	2,71	
147	КР15-4-4	Знімання сифонів	шт	90	<u>64,92</u>	<u>7,36</u>	5843	5180	<u>663</u>	<u>0,6000</u>	<u>54</u>	
					57,56	6,49			584	0,0555	5	
		<b>= Монтаж =</b>										
148	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	4,5	<u>4171,88</u>	<u>259,60</u>	18773	16318	<u>1168</u>	<u>31,9800</u>	<u>143,91</u>	
					3626,21	99,79			449	0,8669	3,9	
149	С130-660 варіант 1	Умивальник PRESIDENT 60	комплект	45	<u>1375,36</u>	-	61891	-	-	-	-	
150	С1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника випуск 64 мм	шт	45	<u>124,07</u>	-	5583	-	-	-	-	
151	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4,5	<u>1408,49</u>	-	6338	5945	-	<u>11,4800</u>	<u>51,66</u>	
					1321,12	-			-	-	-	
152	С130-620 варіант 1	Змішувач для умивальника Kroner Mixie хром	комплект	45	<u>1521,76</u>	-	68479	-	-	-	-	
153	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталєних	10компл.	4,5	<u>5054,17</u>	<u>1172,44</u>	22744	15574	<u>5276</u>	<u>31,9800</u>	<u>143,91</u>	
					3460,88	433,62			1951	3,7294	16,78	
154	С130-50 варіант 1	Ванна акрилова 170x70 см, біла	комплект	45	<u>4818,97</u>	-	216854	-	-	-	-	
155	С1630-973 варіант 2	Сифон для ванни низький	шт	45	<u>274,35</u>	-	12346	-	-	-	-	
156	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4,5	<u>1408,49</u>	-	6338	5945	-	<u>11,4800</u>	<u>51,66</u>	
					1321,12	-			-	-	-	





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	11,388	<u>149.06</u>	<u>-</u>	1697	1697	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>18.56</u>
					149,06	-			-	-	-
169	С311-50-М	Перевезення сміття до 50 км	т	11,388	<u>434.04</u>	<u>434.04</u>	4943	-	<u>4943</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	60,32			687	0,4810	5,48
		Разом прямі витрати по розділу 9					6640	1697	<u>4943</u>		<u>18.56</u>
									687		5,48
		Разом будівельні роботи, грн.					6640				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					506				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>8002</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>8002</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					3944081	1080037	<u>314600</u>		<u>9646.34</u>
									162307		1475,33
		Разом будівельні роботи, грн.					3944081				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2549444				
		всього заробітна плата, грн.					1242344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					636184				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1160,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					203881				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4580265</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>4580265</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>12281,93</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1446225				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**  
**на Електроосвітлення**  
**Капітальний ремонт житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 2026,677 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 7,9485 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 925,259 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	<u>4060,38</u>	-	41	41	-	<u>40,4300</u>	<u>0,4</u>
					4060,38	-			-	-	-
2	KP17-13-1 к дем.=0,4	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>615,34</u>	<u>59,90</u>	615	555	<u>60</u>	<u>4,7520</u>	<u>4,75</u>
					555,32	3,37			3	0,0298	0,03
3	KP17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,84	<u>2271,35</u>	-	1908	1811	-	<u>22,0600</u>	<u>18,53</u>
					2155,70	-			-	-	-
4	KP17-2-10	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,36	<u>3897,87</u>	-	1403	1354	-	<u>38,5000</u>	<u>13,86</u>
					3762,22	-			-	-	-
5	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	4,5	<u>498,89</u>	-	2245	2245	-	<u>5,2000</u>	<u>23,4</u>
					498,89	-			-	-	-
6	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	6,92	<u>733,94</u>	-	5079	5079	-	<u>7,6500</u>	<u>52,94</u>
					733,94	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	4,95	<u>831,56</u>	<u>-</u>	4116	4116	<u>-</u>	<u>8.2800</u>	<u>40,99</u>
8	КР17-4-6	Демонтаж електролічильників	100шт	0,6	<u>3383,49</u>	<u>-</u>	2030	2030	<u>-</u>	<u>33.6900</u>	<u>20,21</u>
		Разом прями витрати по розділу 1			<u>3383,49</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17437	17231	<u>60</u>		<u>175,08</u>
		в тому числі:							<u>3</u>		<u>0,03</u>
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146				
		всього заробітна плата, грн.					17234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9044				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2986				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>26481</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>26481</b>				
		<b>Розділ 2. Головний розподільчий щит (ГРЩ-0,4 кВ)</b>									
9	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1621,21</u>	<u>149,76</u>	1621	1388	<u>150</u>	<u>11.8800</u>	<u>11,88</u>
					<u>1388,30</u>	<u>8,43</u>			<u>8</u>	<u>0,0746</u>	<u>0,07</u>
10	& С130-1200-1-1Л варіант 2	ЩИТ ГРЩ	шт	1	<u>42524,49</u>	<u>-</u>	42524	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	1504-2025 варіант 2	Рубильник перекидний Ін=200 А, ВР 32-35	шт	1	<u>1489,29</u>	<u>-</u>	1489	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	3	<u>486,21</u>	<u>63,57</u>	1459	1089	<u>191</u>	<u>3.2000</u>	<u>9,6</u>
					<u>362,85</u>	<u>21,40</u>			<u>64</u>	<u>0,1650</u>	<u>0,5</u>
13	& С1514-5-1	Трансформатор струму, 200/5, кл.т. 0,5s Т-0, 66	шт	3	<u>983,62</u>	<u>-</u>	2951	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	КР17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	<u>241,09</u>	<u>8,83</u>	241	216	<u>9</u>	<u>1.8500</u>	<u>1,85</u>
					<u>216,19</u>	<u>7,78</u>			<u>8</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,07</u>
15	& С1512-10-1	Лічильник 380 В3,5(10)А, NIK 2303 ART. 1000.МС.11, + клемна колодка	шт	1	<u>3033,96</u>	<u>-</u>	3034	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	<u>132,41</u>	<u>8,83</u>	132	108	<u>9</u>	<u>0.9200</u>	<u>0,92</u>
					<u>107,51</u>	<u>7,78</u>			<u>8</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1512-10-1 варіант 8	Лічильник однофазний електронний 220В, 5(60)А, NIK 2104 AR2T.1802.M.11 5(60)А	шт	1	<u>1393.80</u> -	<u>-</u> -	1394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>736.95</u> 362,85	<u>22.46</u> 5,15	737	363	<u>22</u> 5	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,04
19	& C1512-10-1 варіант 1	Автоматичний вимикач, 380В, Ін=160А (ВА 88-35 3Р 160А)	шт	1	<u>3185.94</u> -	<u>-</u> -	3186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	24	<u>613.99</u> 317,49	<u>22.46</u> 5,15	14736	7620	<u>539</u> 124	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>67.2</u> 1,01
21	& C1512-10-1 варіант 2	Автоматичний вимикач, 380В, Ін=80А (ВА 88-32 3Р 80А)	шт	4	<u>1630.44</u> -	<u>-</u> -	6522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1512-10-1 варіант 3	Автоматичний вимикач, 200В, Ін=20А (ВА 47-29 1Р 20А)	шт	1	<u>85.14</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1512-10-1 варіант 4	Автоматичний вимикач, 220В, Ін=16А (ВА 47-29 1Р 16А)	шт	3	<u>75.96</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1512-10-1 варіант 5	Автоматичний вимикач, 220В, Ін=10А (ВА 47-29 1Р 10А)	шт	2	<u>75.96</u> -	<u>-</u> -	152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1512-10-1 варіант 6	Автоматичний вимикач, 220В, Ін=6А (ВА 47-29 1Р 6А)	шт	14	<u>75.96</u> -	<u>-</u> -	1063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-405-3	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 70 мм2	100 м	0,1	<u>9180.65</u> 7124,08	<u>1582.72</u> 427,20	918	712	<u>158</u> 43	<u>64.3200</u> 3,3349	<u>6.43</u> 0,33
27	С1545-543 варіант 3	Провід з мідними жилами в ПВХ ізоляції, пер.50мм2	м	10	<u>296.16</u> -	<u>-</u> -	2962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C111-115-6	Шина "нульова"	шт	2	<u>77.69</u> -	<u>-</u> -	155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C111-1904-3	Оргскло	шт	2	<u>306.57</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-952-1	Прорізи для ручок комутаційних апаратів	шт	5	<u>153.23</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-950-1	Замок	шт	1	<u>357.16</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					87325	11496	<u>1078</u> 260		<u>101,08</u> 2,09
		Разом будівельні роботи, грн.					87325				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74751				
		всього заробітна плата, грн.					11756				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5700				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1759				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>93025</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>93025</b>				
		<b>Розділ 3. Щит розподільний ЩРЗ</b>									
32	КР17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	15	<u>685,32</u> 465,19	<u>18,73</u> 13,20	10280	6978	<u>281</u> 198	<u>4.2000</u> 0,1130	<u>63</u> 1,7
33	& С130-1200-1-1Л варіант 1	Щит поверховий металевий 959_1000-157, ІЕК (ЩЕ-4)	шт	15	<u>3227,97</u> -	<u>-</u> -	48420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	45	<u>132,41</u> 107,51	<u>8,83</u> 7,78	5958	4838	<u>397</u> 350	<u>0,9200</u> 0,0666	<u>41,4</u> 3
35	& С1512-10-1 варіант 7	Лічильник активної енергії, 220В,5(60)А, кл.т. 1,0 NIK 2104 AR2T.1802.M.11 5(60)А	шт	45	<u>2759,58</u> -	<u>-</u> -	124181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	45	<u>371,22</u> 181,42	<u>22,46</u> 5,15	16705	8164	<u>1011</u> 232	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>72</u> 1,89
37	& С1512-10-1 варіант 9	Автоматичний вимикач, 220В, Ін=25А (ВА 47-29М)	шт	75	<u>74,94</u> -	<u>-</u> -	5621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	45	<u>178,44</u> 175,18	<u>3,26</u> 1,40	8030	7883	<u>147</u> 63	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>72</u> 0,57
39	& С1512-10-1 варіант 10	Бокс з пристроєм для опломбування КМПн 1/2	шт	45	<u>28,02</u> -	<u>-</u> -	1261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	2	<u>6948,98</u> 5848,13	<u>788,05</u> 159,68	13898	11696	<u>1576</u> 319	<u>52,8000</u> 1,2724	<u>105,6</u> 2,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C1545-543 варіант 4	Провід з мідними жилами в ПВХ ізоляції, пер.4мм2	м	200	<u>27,90</u>	<u>-</u>	5580	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
42	& C1545-37C варіант 3	Кронштейн для кріплення ГРЦ-0,4кВ	шт	2	<u>5,12</u>	<u>-</u>	10	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
43	& C111-950- 1	Замок	шт	3	<u>357,16</u>	<u>-</u>	1071	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
44	& C111- 1904-3	Оргскло	шт	3	<u>306,57</u>	<u>-</u>	920	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					241935	39559	<u>3412</u>		<u>354</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					241935		1162		9,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198964				
		всього заробітна плата, грн.					40721				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19544				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5970				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>261479</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>261479</b>				
		<b>Розділ 4. Труби та кабельно- провідникова продукція</b>									
45	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,54	<u>2761,87</u>	<u>58,86</u>	1491	1416	<u>32</u>	<u>25,7900</u>	<u>13,93</u>
					2622,84	51,88			28	0,4440	0,24
46	& C113- 2127-1 варіант 1	Труба пластмасова жорстка, діаметр 20 мм	м	36	<u>26,56</u>	<u>-</u>	956	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
47	& C113- 2127-1 варіант 10	Труба пластмасова жорстка, діаметр 25 мм	м	90	<u>29,62</u>	<u>-</u>	2666	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
48	& C1545-37C варіант 1	Кріплення для жорсткої труби 20мм	шт	34	<u>3,00</u>	<u>-</u>	102	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
49	KP17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,42	<u>3715,94</u>	<u>125,09</u>	1561	1474	<u>53</u>	<u>34,5200</u>	<u>14,5</u>
					3510,68	110,25			46	0,9435	0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& С113-2127-1 варіант 2	Труба пластмасова жорстка діаметр 50 мм	м	36	<u>77,40</u> -	<u>-</u> -	2786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С113-2127-1 варіант 5	Труба пластмасова жорстка діаметр 32 мм	м	6	<u>39,82</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С1545-37С варіант 2	Кріплення для жорсткої труби 50мм	шт	38	<u>3,50</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ21-2-3 Н2, Н5 =1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	1,04	<u>7998,37</u> 5590,45	<u>1840,41</u> 769,39	8318	5814	<u>1914</u> 800	<u>54.9700</u> 6,4676	<u>57,17</u> 6,73
54	& С113-2127-1 варіант 3	Труба гофрована діаметр 50 мм	м	64	<u>39,55</u> -	<u>-</u> -	2531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С113-2127-1 варіант 8	Труба гофрована діаметр 32 мм	м	40	<u>17,88</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ21-2-1 Н2, Н5 =1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	8,12	<u>6306,34</u> 4950,71	<u>1083,84</u> 499,64	51207	40200	<u>8801</u> 4057	<u>48.6795</u> 4,3235	<u>395,28</u> 35,11
57	& С113-2127-1 варіант 7	Труба гофрована діаметр 25 мм	м	684	<u>10,85</u> -	<u>-</u> -	7421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С113-2127-1 варіант 4	Труба гофрована діаметр 20 мм	м	128	<u>10,83</u> -	<u>-</u> -	1386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	10,48	<u>2242,72</u> 2016,71	<u>51,51</u> 45,40	23504	21135	<u>540</u> 476	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>207,82</u> 4,07
60	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	77,2	<u>9440,63</u> 7618,55	<u>66,22</u> 58,37	728817	588152	<u>5112</u> 4506	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>5245,74</u> 38,56
61	С1545-64 варіант 8	Кабель ВВГнгд 3х1,5 33КМ	1000м	4,185	<u>24277,28</u> -	<u>-</u> -	101600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С1545-64 варіант 9	Кабель ВВГнгд 3х2,5 33КМ	1000м	2,852	<u>37889,19</u> -	<u>-</u> -	108060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	С1545-64 варіант 10	Кабель ВВГнгд 3х6 33КМ	1000м	0,087	<u>88955,17</u> -	<u>-</u> -	7739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C1545-64 варіант 11	Кабель ВВГнгд 5х2,5 33КМ	1000м	0,04	<u>61384,57</u>	-	2455	-	-	-	-
65	C1545-64 варіант 12	Кабель ВВГнгд 5х16 33КМ	1000м	0,106	<u>366337,03</u>	-	38832	-	-	-	-
66	C1545-197 варіант 2	Провід ПВЗ-4 33КМ	1000м	0,45	<u>18219,82</u>	-	8199	-	-	-	-
67	C1512-5 варіант 2	Коробка додаткового вирівнювання потенціалів	шт	45	<u>158,69</u>	-	7141	-	-	-	-
68	C1545-416 варіант 2	Магістральний відгалужувач	шт	45	<u>359,06</u>	-	16158	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1124017	658191	<u>16452</u> 9913		<u>5934,44</u> 85,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1124017				
							449374				
							668104				
							328474				
							583,89				
							102595				
							<b>1452491</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>1452491</b>				
		<b>Розділ 5. Світлотехнічне обладнання</b>									
69	KP17-10-4	Монтаж світильників для ламп розжарювання	100шт	0,61	<u>12842,87</u>	<u>58,86</u>	7834	7764	<u>36</u> 32	<u>108,9100</u> 0,4440	<u>66,44</u> 0,27
70	C1547-7 варіант 5	Світильник з ЛЕД лампочкою С27, IP44. пот. 10 Вт (ЛББ 64В-15-080 Селена-32-А)	шт	6	<u>192,22</u>	-	1153	-	-	-	-
71	C1547-7 варіант 6	Світильник з ЛЕД лампочкою С27, IP54. пот. 10 Вт (ДББ 64-20-020 Селена-31-А)	шт	40	<u>255,46</u>	-	10218	-	-	-	-
72	C1547-7 варіант 8	Світильник з ЛЕД лампою Е27, 10Вт	шт	15	<u>235,06</u>	-	3526	-	-	-	-
73	KB21-17-12 Н2, Н =1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>20090,18</u>	<u>2163,39</u>	603	529	<u>65</u> 21	<u>150,8800</u> 5,2862	<u>4,53</u> 0,16
74	C1547-7 варіант 7	Світильник ЛЕД аварійний непостійний режим роботи, IP65, 6Вт (ДО02ВСП-6-6-104)	шт	3	<u>2550,46</u>	-	7651	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КР17-10-1	Монтаж патрона підвісного для ламп розжарювання	100шт	3,1	<u>11400.81</u> 9619,92	<u>14.72</u> 12,97	35343	29822	<u>46</u> 40	<u>82.3200</u> 0,1110	<u>255.19</u> 0,34
76	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	2,05	<u>3583.30</u> 3541,16	-	7346	7259	-	<u>35.2600</u>	<u>72.28</u>
77	С1547-6 варіант 4	SE Вимикач одноклавішний ЕРН0100121 ASFORA	шт	205	<u>74.32</u>	-	15236	-	-	-	-
78	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,48	<u>3809.27</u> 3767,13	-	1828	1808	-	<u>37.5100</u>	<u>18</u>
79	С1547-6 варіант 5	SE Вимикач двоклавішний ЕРН0300121 ASFORA	шт	48	<u>89.79</u>	-	4310	-	-	-	-
80	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,25	<u>2675.57</u> 2669,43	-	669	667	-	<u>26.5800</u>	<u>6.65</u>
81	С1547-6 варіант 6	SE Вимикач одноклавішний MUR39021 прохідний MUREVA IP55	шт	25	<u>347.58</u>	-	8690	-	-	-	-
82	& С1512-1-1- П варіант 1	Коробка універсальна	шт	45	<u>17.35</u>	-	781	-	-	-	-
83	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	4,56	<u>3580.93</u> 3556,23	-	16329	16216	-	<u>35.4100</u>	<u>161.47</u>
84	& С113- 2106-1 варіант 2	Розетка з з/к ASFORA	шт	456	<u>87.57</u>	-	39932	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							161449	64065	<u>147</u> 93		<u>584.56</u> 0,77
Разом будівельні роботи, грн.							161449				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							97237				
всього заробітна плата, грн.							64158				
Загальновиробничі витрати, грн.							31752				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9976				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>193201</b>				
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>193201</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							1632163	790542	<u>21149</u> 11431		<u>7149.16</u> 97,7
Разом будівельні роботи, грн.							1632163				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					820472 801973 394514 701,64 123286 <b>2026677</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>2026677</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>7948,5</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>925259</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на Внутрішнє газопостачання**  
**Капітальний ремонт житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 786,982 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,28605 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 276,438 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-85-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,03	<u>25794,71</u> 21724,47	<u>2075,09</u> 320,62	774	652	<u>62</u> 10	<u>196.1400</u> 2,4251	<u>5.88</u> 0,07
2	С113-176 варіант 2	Труба сталева електрозварна 159х4,0	м	3	<u>689,52</u> -	<u>-</u> -	2069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С1-ПР1-141-1 варіант 1	Заглушка сталева еліптична Ду 150	шт	1	<u>161,38</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1-ПР11-29-1	Хомут для труб Ду 150	шт	2	<u>62,29</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>18374,25</u> 15736,04	<u>1626,34</u> 225,18	551	472	<u>49</u> 7	<u>136.7400</u> 1,7533	<u>4,1</u> 0,05
6	С113-161 варіант 1	Труба сталева електрозварна 108х4	м	3	<u>433,76</u> -	<u>-</u> -	1301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С1-ПР1-88-1 варіант 2	Перехід сталевий Ду 125/80	шт	2	<u>237,21</u> -	<u>-</u> -	474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1-ПР11-28-1	Хомут для труб Ду 100	шт	2	<u>35,42</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,5	<u>18207,53</u> 15736,04	<u>1626,34</u> 225,18	9104	7868	<u>813</u> 113	<u>136.7400</u> 1,7533	<u>68,37</u> 0,88
10	С113-155 варіант 1	Труба сталева електрозварна 89х4	м	50	<u>460,62</u> -	<u>-</u> -	23031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1-ПР1-61-1 варіант 1	Відведення сталеве Ду 80	шт	10	<u>176,53</u> -	<u>-</u> -	1765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1-ПР1-86-1 варіант 1	Перехід сталевий Ду 80х65	шт	2	<u>102,23</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1-ПР1-137-1 варіант 1	Заглушка сталева еліптична Ду 65	шт	2	<u>57,14</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1-ПР11-27-2	Хомут для труб Ду 80	шт	20	<u>27,89</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	1,2	<u>16008,34</u> 14237,70	<u>1192,33</u> 169,19	19210	17085	<u>1431</u> 203	<u>123.7200</u> 1,3359	<u>148,46</u> 1,6
16	С113-144 варіант 1	Труба сталева електрозварна 76х3,5	м	120	<u>285,64</u> -	<u>-</u> -	34277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1-ПР1-60-1 варіант 1	Відведення сталеве Ду 65	шт	35	<u>202,68</u> -	<u>-</u> -	7094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1-ПР11-26-1	Хомут для труб Ду 65	шт	65	<u>20,77</u> -	<u>-</u> -	1350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР15-140-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,6	<u>8467,15</u> 5737,83	<u>2154,97</u> 663,53	5080	3443	<u>1293</u> 398	<u>49.1000</u> 5,8864	<u>29,46</u> 3,53
20	С113-5 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 40 мм	м	60	<u>137,21</u> -	<u>-</u> -	8233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1-ПР1-58-1	Відведення сталеве Ду 40	шт	40	<u>35,47</u> -	<u>-</u> -	1419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1-ПР1-77-1	Перехід сталевий Ду 40х32	шт	9	<u>34,09</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С1-ПР11-24-1	Хомут для труб Ду 40	шт	40	<u>14,00</u>	<u>-</u>	560	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	КР15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,55	<u>7770,24</u> 5644,34	<u>1660,18</u> 515,77	4274	3104	<u>913</u> 284	<u>48.3000</u> 4,5524	<u>26,57</u> 2,5
25	С113-4 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 32 мм	м	55	<u>132,30</u>	<u>-</u>	7277	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	& С1-ПР1-75-1	Перехід сталевий Ду 32х25	шт	9	<u>22,16</u>	<u>-</u>	199	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	& С1-ПР11-23-1 варіант 1	Хомут для труб Ду 32	шт	36	<u>13,02</u>	<u>-</u>	469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	КР15-140-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,55	<u>8043,32</u> 5941,16	<u>1660,18</u> 515,77	4424	3268	<u>913</u> 284	<u>50.8400</u> 4,5524	<u>27,96</u> 2,5
29	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	55	<u>83,27</u>	<u>-</u>	4580	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
30	& С1-ПР1-132-1 варіант 1	Заглушка сталева Ду 25	шт	9	<u>11,07</u>	<u>-</u>	100	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	& С1-ПР11-22-1 варіант 1	Хомут для труби Ду 25	шт	36	<u>11,89</u>	<u>-</u>	428	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
32	КР15-140-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	2,8	<u>7568,16</u> 6017,12	<u>1165,39</u> 368,02	21191	16848	<u>3263</u> 1030	<u>51.4900</u> 3,2184	<u>144,17</u> 9,01
33	С113-2 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	280	<u>83,95</u>	<u>-</u>	23506	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
34	& С1-ПР1-55-1	Відведення сталеве Ду 20	шт	230	<u>12,35</u>	<u>-</u>	2841	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	& С1-ПР14-10-1 варіант 2	Крани латунні кульові муфтові DN20 (3/4") в/в	шт	90	<u>276,41</u>	<u>-</u>	24877	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	& С1-ПР1-180-1	Різьби сталеві коротки DN20 мм	шт	135	<u>5,54</u>	<u>-</u>	748	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& С1-ПР11-21-1 варіант 1	Хомут для труби Ду 20	шт	230	<u>10,17</u> -	<u>-</u> -	2339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КР15-140-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,15	<u>7833,58</u> 6192,41	<u>1165,39</u> 368,02	1175	929	<u>175</u> 55	<u>52,9900</u> 3,2184	<u>7,95</u> 0,48
39	С113-1 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 15 мм	м	15	<u>60,88</u> -	<u>-</u> -	913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1-ПР1-54-1 варіант 1	Відведення сталеве Ду 15	шт	45	<u>10,95</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	6,41	<u>7294,93</u> 7294,93	<u>-</u> -	46761	46761	<u>-</u> -	<u>54,9400</u> -	<u>352,17</u> -
42	КМ12-798-5	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 150 мм	10 шт	0,1	<u>28274,33</u> 25399,36	<u>2237,89</u> 548,17	2827	2540	<u>224</u> 55	<u>224,0000</u> 4,2700	<u>22,4</u> 0,43
43	& С101-350-125 варіант 1	Кран кульовий 11с37п DN150/150	шт.	1	<u>7426,28</u> -	<u>-</u> -	7426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КМ12-798-2	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,9	<u>11632,11</u> 10885,44	<u>510,36</u> 87,38	10469	9797	<u>459</u> 79	<u>96,0000</u> 0,6920	<u>86,4</u> 0,62
45	& С101-350-121-1	Кран кульовий 11с37п DN40/40	шт.	9	<u>811,58</u> -	<u>-</u> -	7304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР15-162-1	Установлення квартирною газового лічильника на існуючому газопроводі	лічильн	45	<u>374,74</u> 359,96	<u>-</u> -	16863	16198	<u>-</u> -	<u>2,9500</u> -	<u>132,75</u> -
47	С1630-1950 варіант 1	Лічильник газу побутовий G-4	шт	45	<u>1405,76</u> -	<u>-</u> -	63259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С130-471Д1 варіант 1	Комплект монтажних частин	шт	45	<u>127,38</u> -	<u>-</u> -	5732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	45	<u>239,33</u> 173,15	<u>32,13</u> 10,70	10770	7792	<u>1446</u> 482	<u>1,6000</u> 0,0825	<u>72</u> 3,71
50	& С111-1721-110 варіант 2	Сигналізатор газу "Страж S50-ВК"	шт	45	<u>1002,41</u> -	<u>-</u> -	45108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР15-142-1	Установлення водонагрівачів проточних	шт	45	<u>1514,18</u> 815,86	<u>-</u> -	68138	36714	<u>-</u> -	<u>7,8200</u> -	<u>351,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& С1-ПР14-10-1 варіант 1	Крани латунні кульові муфтові DN20 (3/4") в/з	шт	45	<u>303,61</u> -	<u>-</u> -	13662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С1-ПР1-180-1 варіант 1	Різьби сталеві коротки DN20 мм	шт	45	<u>6,61</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С1-ПР47-69-1 варіант 2	Шланг для газу Ду 20мм, 200 см	шт	45	<u>372,54</u> -	<u>-</u> -	16764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КР15-141-2	Установлення газових плит побутових чотириконфоркових	прилад	45	<u>237,58</u> 234,22	<u>-</u> -	10691	10540	<u>-</u> -	<u>2.1900</u> -	<u>98,55</u> -
56	& С1-ПР47-69-1 варіант 1	ЕСФ Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1/2" 200 см	шт	45	<u>265,44</u> -	<u>-</u> -	11945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С1-ПР14-5-1 варіант 1	Крани латунні кульові муфтові DN15 (1/2")	шт	45	<u>192,14</u> -	<u>-</u> -	8646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С1-ПР1-179-1	Різьби сталеві коротки DN15 мм	шт	45	<u>5,18</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,45	<u>906,71</u> 890,81	<u>-</u> -	408	401	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>3,99</u> -
60	КБ46-25-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,45	<u>30516,07</u> 7896,82	<u>4602,84</u> 4030,03	13732	3554	<u>2071</u> 1814	<u>65.6700</u> 37,6761	<u>29,55</u> 16,95
61	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,45	<u>33145,08</u> 17343,34	<u>15801,74</u> 5376,29	14915	7805	<u>7110</u> 2419	<u>160.2600</u> 48,5415	<u>72,12</u> 21,84
62	КБ46-29-9 Н1=2	При пробиванні круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46- 29-8	100шт	0,45	<u>12385,72</u> 6133,91	<u>6251,81</u> 2127,08	5574	2760	<u>2814</u> 957	<u>56.6800</u> 19,2050	<u>25,51</u> 8,64
63	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм (футляр)	100м	0,09	<u>16008,34</u> 14237,70	<u>1192,33</u> 169,19	1441	1281	<u>107</u> 15	<u>123.7200</u> 1,3359	<u>11,13</u> 0,12
64	С113-144 варіант 1	Труба сталева електрозварна 76x3,5	м	9	<u>285,64</u> -	<u>-</u> -	2571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КР15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,22	<u>13843,22</u> 12001,69	<u>1363,25</u> 165,24	3046	2640	<u>300</u> 36	<u>104.2900</u> 1,3339	<u>22,94</u> 0,29



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C113-138 варіант 1	Труба сталевая електрозварна 57x3	м	22	<u>222,34</u>	<u>-</u>	4891	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	45	<u>459,82</u>	<u>-</u>	20692	16315	<u>-</u>	<u>3.3900</u>	<u>152,55</u>
68	KB9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,426	<u>26149,61</u>	<u>5384,85</u>	11140	8304	<u>2294</u>	<u>176.0000</u>	<u>74,98</u>
69	& C1-ПР5-29-1	Кутник катаний 70x70x5	кг	395,25	<u>31,68</u>	<u>-</u>	12522	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
70	& C147-1-16-1 варіант 2	Арматура А400/500, 12 мм	т	0,028	<u>30710,88</u>	<u>-</u>	860	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	& C113-1869-2 варіант 1	Полоса сталевая 40*4	м	2	<u>16,24</u>	<u>-</u>	32	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
72	KB13-16-6 H1=2 H2=H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,1153	<u>1638,54</u>	<u>194,90</u>	1827	1538	<u>217</u>	<u>10,9940</u>	<u>12,26</u>
73	C1113-21 варіант 1	ґрунтовка ГФ-021	т	0,020075	<u>77690,75</u>	<u>-</u>	1560	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
74	KB13-26-6 H1=2 H2=H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,115	<u>1176,02</u>	<u>145,59</u>	1311	1149	<u>162</u>	<u>8,3260</u>	<u>9,28</u>
75	C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 жовта	т	0,042	<u>119437,54</u>	<u>-</u>	5016	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
76	C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,003	<u>78232,13</u>	<u>-</u>	235	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прями витрати по кошторису					666334	229758	<u>26116</u>		<u>1993,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					666334		8508		75,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					410460				
		всього заробітна плата, грн.					238266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					120648				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					217,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38172				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>786982</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>786982</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>2286,05</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>276438</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
**на Зовнішній блискавкозахист**  
**Капітальний ремонт житлового будинку**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 96,120 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,25688 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 29,422 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Блискавкозахист</b>											
1	КБ33-30-20	Установлення стальних окремостоячих блискавковідводів зі шпилем	т	0,064	<u>19832.14</u>	<u>13333.66</u>	1269	416	<u>853</u>	<u>57,9600</u>	<u>3,71</u>
					6498,48	4130,77			264	28,7280	1,84
2	С1110-15 варіант 1	Блискавкоприймач 3,0 м М16х016 алюміній	100шт	0,09	<u>12968.12</u>	<u>-</u>	1167	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	5,93	<u>3298.75</u>	<u>241.12</u>	19562	17865	<u>1430</u>	<u>27,2000</u>	<u>161,3</u>
					3012,67	32,82			195	0,2944	1,75
4	С1545-201 варіант 1	Дріт гарячецинкований, діаметр 8 мм	м	593	<u>27.44</u>	<u>-</u>	16272	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	С1110-185 варіант 2	З'єднувач дроту Rd 8/10 цоколь 20 мм/М8	шт	210	<u>37.45</u>	<u>-</u>	7865	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	С1110-185 варіант 3	Тримач дроту Rd8 на даху	шт	41	<u>52.04</u>	<u>-</u>	2134	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1110-185 варіант 1	Хомут-тримач Rd8-10	шт	264	<u>7,47</u>	-	1972	-	-	-	-
8	C188888-6 варіант 1	Шуруп 6x40	шт	264	<u>0,71</u>	-	187	-	-	-	-
9	C188888-6 варіант 2	Дюбель	шт	264	<u>0,49</u>	-	129	-	-	-	-
10	C111-1721- 11Г варіант 3	Стрічка гідроізол. 5 мм х/б	рулон	2	<u>373,44</u>	-	747	-	-	-	-
11	C1110-185 варіант 4	З'єднувач Rd 8-10/штаба FL 30-40 нерж.	шт	12	<u>42,55</u>	-	511	-	-	-	-
12	C1545-201 варіант 2	Провод плоский 30x3,5 оц. 30 мм	м	210	<u>42,74</u>	-	8975	-	-	-	-
13	КБ33-26-2	Колодязь заземл.з контактною планкою	шт	12	<u>375,33</u>	<u>65,58</u>	4504	1290	<u>787</u>	<u>1,0700</u>	<u>12,84</u>
14	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний d25/50	100 м	0,35	<u>7359,13</u>	<u>412,51</u>	2576	868	<u>144</u>	<u>22,4000</u>	<u>7,84</u>
15	C1530-41 варіант 1	Труба термоусадкова 25/50	10м	3,5	<u>1388,35</u>	-	4859	-	-	-	-
16	C1110-185 варіант 5	З'єднувач оцинкований Rd 8-10/FL 30x16	шт	12	<u>39,49</u>	-	474	-	-	-	-
17	C1110-185 варіант 6	Тримач Rd16 ізоляційний 500 мм	шт	18	<u>85,70</u>	-	1543	-	-	-	-
18	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,054	<u>27517,31</u>	-	1486	1486	-	<u>300,9000</u>	<u>16,25</u>
19	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,054	<u>17412,08</u>	-	940	940	-	<u>190,4000</u>	<u>10,28</u>
20	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,9	<u>1706,48</u>	<u>363,03</u>	1536	1116	<u>327</u>	<u>11,2000</u>	<u>10,08</u>
21	C111-1809 варіант 1	Сталь кругла діам.16 мм	т	0,0729	<u>42859,15</u>	-	3124	-	-	-	-
22	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,25	<u>3340,10</u>	<u>472,38</u>	835	709	<u>118</u>	<u>25,6000</u>	<u>6,4</u>
23	C1110-171 варіант 1	Смуга сталева 25x4 мм	т	0,02025	<u>33940,89</u>	-	687	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					83354	24690	<u>3659</u>		<u>228,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					83354		602		4,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					55005 25292 12766 23,49 4130 <b>96120</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>96120</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					83354  83354  55005 25292 12766 23,49 4130 <b>96120</b>	24690	<u>3659</u> 602		<u>228,7</u> 4,69
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>96120</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>256,88</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>29422</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01**  
**на Газопостачання**  
**Газопостачання, каналізація та водовідлив**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 76,162 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,19935 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 22,048 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ</b>									
1	КР1-5-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2, який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,9534	<u>9429,97</u> 586,01	<u>8843,96</u> 2787,68	8991	559	<u>8432</u> 2658	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>6.11</u> 22,1
2	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0336	<u>27517,31</u> 27517,31	<u>-</u> -	925	925	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>10.11</u> -
3	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	7,05	<u>1008,28</u> 159,26	<u>150.73</u> 53,26	7108	1123	<u>1063</u> 375	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>11.7</u> 3,04
4	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (Н=0,2м)	100 м3	0,141	<u>15857,43</u> 15857,43	<u>-</u> -	2236	2236	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>24.45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,7755	<u>880,50</u> -	<u>880,50</u> 220,02	683	-	<u>683</u> 171	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 1,36
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,987	<u>3509,79</u> 1843,89	<u>1665,90</u> 566,80	3464	1820	<u>1644</u> 559	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>18.12</u> 5,05
7	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,188	<u>19634,07</u> 19634,07	<u>-</u> -	3691	3691	<u>-</u> -	<u>195.5000</u> -	<u>36.75</u> -
8	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	11,28	<u>279,86</u> -	<u>279,86</u> 51,54	3157	-	<u>3157</u> 581	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,64
ПІДЗЕМНА ЧАСТИНА											
9	КР16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,18	<u>7458,31</u> 4976,32	<u>2241,39</u> 824,94	1342	896	<u>403</u> 148	<u>45.4500</u> 7,5473	<u>8.18</u> 1,36
10	С113-972 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі горючих газів РЕ 100 SDR-17,6(0,3МПа), зовнішній діаметр 160х9,1мм	м	18	<u>556,73</u> -	<u>-</u> -	10021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ22-34-11	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 160 мм	10 шт	0,1	<u>12086,05</u> 5535,35	<u>6550,70</u> 2423,62	1209	554	<u>655</u> 242	<u>48.1000</u> 22,3149	<u>4.81</u> 2,23
12	С113-1334 варіант 1	Трійник ПЕ ф 160/160	шт	1	<u>4005,83</u> -	<u>-</u> -	4006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР16-24-2	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 160 мм	10шт	0,2	<u>9412,57</u> 4393,75	<u>5018,82</u> 1857,00	1883	879	<u>1004</u> 371	<u>38.1800</u> 17,0996	<u>7.64</u> 3,42
14	С113-1288 варіант 1	Муфта терморезисторна ПЕ 160	шт	2	<u>862,00</u> -	<u>-</u> -	1724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-143-5	Укладання сигнальної стрічки "Обережно ГАЗ" в траншею при прокладанні поліетиленових труб	100 м	0,19	<u>376,58</u> 376,58	<u>-</u> -	72	72	<u>-</u> -	<u>3.4000</u> -	<u>0.65</u> -
16	С111-1721-11Б варіант 2	Стрічка сигнальна з алюмінієвим дротом Обережно Газ!	м	19	<u>6,60</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ25-43-1	Продування повітрям трубопроводів	1000м	0,018	<u>51742,23</u> 4562,98	<u>47179,25</u> 4638,45	931	82	<u>849</u> 83	<u>34.3650</u> 41,2064	<u>0.62</u> 0,74
18	КБ16-9-20	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 300 мм	100м	0,01	<u>64529,57</u> 42475,54	<u>19178,36</u> 5691,88	645	425	<u>192</u> 57	<u>378.8400</u> 49,9315	<u>3.79</u> 0,5
19	С113-17 варіант 1	Труба Ду ф273х7,0	м	1	<u>3130,74</u> -	<u>-</u> -	3131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ16-9-17	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 150 мм	100м	0,015	<u>26322,69</u> 18891,23	<u>7063,36</u> 2036,12	395	283	<u>106</u> 31	<u>170.5600</u> 17,8859	<u>2.56</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-18 варіант 1	Труба Ду 150 мм	м	1,5	<u>921,25</u>	<u>-</u>	1382	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	C113-1288 варіант 1	Муфта терморезисторна ПЕ 160	шт	1	<u>862,00</u>	<u>-</u>	862	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	C113-1287 варіант 1	Перехід ПЕ/Сталь ф 160/159мм	шт	1	<u>3941,67</u>	<u>-</u>	3942	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	C113-1287 варіант 2	Коліно 90* ПЕ ф 160мм	шт	1	<u>3391,67</u>	<u>-</u>	3392	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	& C111- 1903-2 варіант 1	Піна монт. під пістолет SOMA FIX 850 мл. зимова (-15*С)	шт	1	<u>160,50</u>	<u>-</u>	161	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	KB22-22-5	<i>Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм</i>	1000м	0,0015	<u>11137,07</u> <u>10432,40</u>	<u>651,08</u> <u>65,12</u>	17	16	<u>1</u> -	<u>88,0000</u> <u>0,5808</u>	<u>0,13</u> -
27	& C1-ПР4- 152	Газ скраплений	кг	1,86	<u>30,73</u>	<u>-</u>	57	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	& C1-ПР4- 126	Плівка термізол 1,1	кг	3	<u>175,00</u>	<u>-</u>	525	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	& C101-350- 180 варіант 1	Бетон C16/20	м3	0,05	<u>2602,78</u>	<u>-</u>	130	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
30	KP16-38-1	Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	м короба	1	<u>530,52</u> <u>147,63</u>	<u>160,71</u> <u>52,54</u>	531	148	<u>161</u> 53	<u>1,4700</u> <u>0,4107</u>	<u>1,47</u> <u>0,41</u>
		Разом прями витрати по кошторису					66738	13709	<u>18350</u> 5329		<u>137,09</u> 45,12
		Разом будівельні роботи, грн.					66738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34679				
		всього заробітна плата, грн.					19038				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9424				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3010				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>76162</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>76162</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>199,35</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						22048				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02**  
**на Зовнішня каналізація К2, К2Н**  
**Газопостачання, каналізація та водовідлив**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 260,892 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,82039 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 91,631 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-8-11	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 3	100 м3	0,668	<u>8012.76</u> 272,23	<u>7740.53</u> 2476,27	5353	182	<u>5171</u> 1654	<u>2.9200</u> 20,5920	<u>1.95</u> 13,76
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [добробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,018	<u>33020.77</u> 33020,77	<u>-</u> -	594	594	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>6.5</u> -
3	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,68	<u>880.50</u> -	<u>880.50</u> 220,02	599	-	<u>599</u> 150	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 1,19
4	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0136	<u>15857.43</u> 15857,43	<u>-</u> -	216	216	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>2.36</u> -
5	КР1-20-1	Засипання вручну піском	100 м3	0,0573	<u>15857.43</u> 15857,43	<u>-</u> -	909	909	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>9.94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	7,8	<u>1794,87</u> -	<u>-</u> -	14000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 = Трубопровід =	100 м3	0,6936	<u>9817,65</u> 2117,06	<u>7700,59</u> 2620,00	6810	1468	<u>5342</u> 1817	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>14,62</u> 16,41
8	КБ16-8-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>37115,99</u> 5384,91	<u>2033,80</u> 612,74	2227	323	<u>122</u> 37	<u>46.0800</u> 5,4275	<u>2,76</u> 0,33
9	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>7463,72</u> 7384,38	<u>13,24</u> 11,67	1493	1477	<u>3</u> 2	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>12,64</u> 0,02
10	C113-1453-2 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації НПВХ діаметром 110 мм	м	20	<u>200,81</u> -	<u>-</u> -	4016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP16-62-7	Укладання трубопроводів із сталевих труб діаметром 108x4	100м	1,1	<u>11398,53</u> 6894,74	<u>4105,31</u> 828,66	12538	7584	<u>4516</u> 912	<u>59.0000</u> 7,4041	<u>64,9</u> 8,14
12	C113-155 варіант 2	Труба сталева 108x4	м	110	<u>460,62</u> -	<u>-</u> -	50668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1-ПР1-61-1 варіант 2	Відведення сталеве Ду 108	шт	8	<u>196,93</u> -	<u>-</u> -	1575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1534-236 варіант 1	Трійники зварні із сталі марки 20 без зміцнювальних накладок, діаметр 108x108	шт	17	<u>3022,44</u> -	<u>-</u> -	51381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1534-236 варіант 2	Хрестовина, діаметр 108x108	шт	3	<u>2002,44</u> -	<u>-</u> -	6007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1630-133 варіант 1	Муфти, діаметр 110 мм	шт	6	<u>128,01</u> -	<u>-</u> -	768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1630-133 варіант 2	Ревізія, діаметр 100 мм	шт	3	<u>124,44</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ28-107-5	Установлення рухомих опор	опора	18	<u>3475,51</u> 3442,89	<u>32,62</u> 12,06	62559	61972	<u>587</u> 217	<u>33.0000</u> 0,1064	<u>594</u> 1,92
		Разом прямі витрати по кошторису					222086	74725	<u>16340</u> 4789		<u>709,67</u> 41,77
		Разом будівельні роботи, грн.					222086				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131021				
		всього заробітна плата, грн.					79514				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38806				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12117				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>260892</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>260892</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>820,39</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>91631</b>				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03**  
**на Водовідлив - зовнішні мережі**  
**Газопостачання, каналізація та водовідлив**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 274,089 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,06908 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 7,729 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		= Земляні роботи =									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,038	<u>27517,31</u> 27517,31	<u>-</u> -	1046	1046	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>11,43</u> -
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (H=0,2м) = Монтажні роботи =	100 м3	0,038	<u>15857,43</u> 15857,43	<u>-</u> -	603	603	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>6,59</u> -
3	KP15-95-3	Установлення насосів відцентрових масою понад 0,2 до 0,3 т	насос	1	<u>4980,64</u> 3820,11	<u>228,79</u> 56,36	4981	3820	<u>229</u> 56	<u>34,8900</u> 0,3918	<u>34,89</u> 0,39
4	C1630-1162 варіант 2	Насосна станція 30/1НМ06P07Т, 3х400 В	шт	1	<u>179352,32</u> -	<u>-</u> -	179352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C188888-52 варіант 12	Дощоприймач секційний бетонний Мега 510х385 Н440 верхня частина з корзиною з решіткою чавунною щілинною Е600	шт	3	<u>12598,35</u> -	<u>-</u> -	37795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	C188888-52 варіант 13	Дощоприймач секційний бетонний Mega 510x385 H440 нижня частина	шт	3	<u>2008.52</u>	-	6026	-	-	-	-	
7	C1511-10 варіант 2	Бокс водостічний пластиковий Easy 160x300 з вертикальним відводом 90-110	шт	6	<u>254.84</u>	-	1529	-	-	-	-	
8	KP15-32-12	Установлення воронки діаметром 100 мм	10к-т	0,6	<u>65396.74</u>	<u>8.80</u>	39238	1002	<u>5</u>	<u>14.9000</u>	<u>8.94</u>	
					1670,59	7,78			5	0,0666	0,04	
		Разом прями витрати по кошторису						270570	6471	<u>234</u>		<u>61.85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						270570		61		0,43
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						263865				
		всього заробітна плата, грн.						6532				
		Загальновиробничі витрати, грн.						3519				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						6,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1197				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>274089</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>274089</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>69,08</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>7729</b>				

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01  
на Благоустрій  
Благоустрій та озеленення**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 2228,724 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,07289 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 233,557 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Влаштування вимощення</b>											
1	КР18-35-1	Нарізування швів у бетоні затверділому	100м шва	0,86	<u>27301,45</u>	<u>26056,96</u>	23479	1070	<u>22409</u>	<u>13,4700</u>	<u>11,58</u>
					1244,49	7961,17			6847	65,5645	56,39
2	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,48	<u>27937,98</u>	-	13410	13410	-	<u>305,5000</u>	<u>146,64</u>
					27937,98	-			-	-	-
3	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	1,92	<u>8414,79</u>	<u>6044,41</u>	16156	4551	<u>11605</u>	<u>25,9200</u>	<u>49,77</u>
					2370,38	1209,82			2323	8,6041	16,52
4	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,44	<u>27517,31</u>	-	39625	39625	-	<u>300,9000</u>	<u>433,3</u>
					27517,31	-			-	-	-
5	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 Тип 1	100 м3	1,44	<u>9792,14</u>	<u>7675,08</u>	14101	3049	<u>11052</u>	<u>21,0800</u>	<u>30,36</u>
					2117,06	2620,00			3773	23,6555	34,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	2,88	<u>80126.97</u> 2448,16	<u>7639,21</u> 1606,50	230766	7051	<u>22001</u> 4627	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>74.88</u> 32,8
7	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,96	<u>218211.76</u> 2764,50	<u>13140,71</u> 2957,88	209483	2654	<u>12615</u> 2840	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>27.16</u> 20,47
8	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,96	<u>244611.87</u> 3129,97	<u>18537,35</u> 4105,21	234827	3005	<u>17796</u> 3941	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>30.75</u> 28,38
9	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 80 мм)	1000м2	-0,96	<u>97203.23</u> -	<u>2597,04</u> 478,12	-93315	-	<u>-2493</u> -459	<u>-</u> 3,7856	<u>-</u> -3,63
10	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,18	<u>14000.93</u> 12539,99	<u>769.48</u> 227,63	30522	27337	<u>1677</u> 496	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>274.75</u> 3,41
11	& С188888-35-1	Камінь бортовий з/б	м	218	<u>363.61</u> -	<u>-</u> -	79267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,1286	<u>333713.16</u> 39457,02	<u>4112,18</u> 3163,62	42916	5074	<u>529</u> 407	<u>431.4600</u> 31,5008	<u>55.49</u> 4,05
13	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0013	<u>341864.99</u> 28252,56	<u>5481,65</u> 4739,98	444	37	<u>7</u> 6	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>0.4</u> 0,06
14	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	0,96	<u>456861.65</u> 1580,60	<u>13978,84</u> 2493,67	438587	1517	<u>13420</u> 2394	<u>15.1500</u> 17,1541	<u>14.54</u> 16,47
15	КБ27-26-5	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см	1000 м2	-0,96	<u>21791.53</u> 3,13	<u>-</u> -	-20920	-3	<u>-</u> -	<u>0.0300</u> -	<u>-0.03</u> -
16	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником Тип 3	1000 м2	0,96	<u>282912.53</u> 1456,45	<u>12499,22</u> 2157,24	271596	1398	<u>11999</u> 2071	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>13.4</u> 14,25
17	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0525	<u>160504.41</u> 1828,91	<u>8741,94</u> 1980,87	8426	96	<u>459</u> 104	<u>18.8800</u> 14,1397	<u>0.99</u> 0,74
18	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,175	<u>183617.32</u> 2506,52	<u>10848,47</u> 2463,55	32133	439	<u>1898</u> 431	<u>25.6500</u> 17,3387	<u>4.49</u> 3,03
19	КБ27-15-2	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-15-1 (до 450мм)	1000м2	0,175	<u>347028.18</u> -	<u>6503,52</u> 1228,70	60730	-	<u>1138</u> 215	<u>-</u> 9,2040	<u>-</u> 1,61
20	КБ11-41-3	Улаштування покриття із плиток гумових Тип 2	100м2	1,75	<u>107346.64</u> 7318,76	<u>10,30</u> 9,08	187857	12808	<u>18</u> 16	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>104.97</u> 0,14



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,38	<u>25749.60</u> 2881,52	<u>1457.72</u> 458,67	35534	3976	<u>2012</u> 633	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>39.96</u> 4,97
22	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,38	<u>16582.65</u> 1726,11	- -	22884	2382	- -	<u>15.9500</u> -	<u>22.01</u> -
23	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до/з норми 27-22-1 (до 4 см)	100м2	1,38	<u>5789.64</u> 558,40	- -	7990	771	- -	<u>5.1000</u> -	<u>7.04</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1886498	130247	<u>128142</u> 30665		<u>1342.45</u> 233,72
Разом будівельні роботи, грн.							1886498				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1628109				
всього заробітна плата, грн.							160912				
Загальновиробничі витрати, грн.							91369				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							192,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							33751				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1977867</b>				
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>1977867</b>				
<b>Розділ 2. Улаштування лавок</b>											
24	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,00432	<u>106964.79</u> 55723,28	<u>23955.83</u> 10591,28	462	241	<u>103</u> 46	<u>534.1060</u> 73,8491	<u>2.31</u> 0,32
25	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0044	<u>357202.62</u> 39457,02	<u>4112.18</u> 3163,62	1572	174	<u>18</u> 14	<u>431.4600</u> 31,5008	<u>1.9</u> 0,14
26	КБ10-39-1	Улаштування лавок	100шт	0,06	<u>12354.45</u> 12354,45	- -	741	741	- -	<u>123.0155</u> -	<u>7.38</u> -
27	& С121-82-2	Лавка	шт	6	<u>5077.27</u> -	- -	30464	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							33239	1156	<u>121</u> 60		<u>11.59</u> 0,46
Разом будівельні роботи, грн.							33239				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					31962 1216 686 1,45 254 <b>33925</b>					
							<b>Всього по розділу 2</b>	<b>33925</b>				
		<b>Розділ 3. Улаштування урн</b>										
28	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,00096	<u>106964,79</u> 55723,28	<u>23955,83</u> 10591,28	103	53	<u>23</u> 10	<u>534.1060</u> 73,8491	<u>0,51</u> 0,07	
29	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,001	<u>357202,62</u> 39457,02	<u>4112,18</u> 3163,62	357	39	<u>4</u> 3	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>0,43</u> 0,03	
30	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,128	<u>11275,04</u> 11275,04	<u>-</u> -	1443	1443	<u>-</u> -	<u>88.7100</u> -	<u>11,35</u> -	
31	& С121-82-1	Урна	шт	6	<u>863,14</u> -	<u>-</u> -	5179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
							Разом прямі витрати по розділу 3	7082	1535	<u>27</u> 13	<u>12,29</u> 0,1	
							Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>	7082 5520 1548 777 1,49 261 <b>7859</b>				
							<b>Всього по розділу 3</b>	<b>7859</b>				
		<b>Розділ 4. Інші роботи</b>										
32	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4,128	<u>3518,15</u> 302,70	<u>3215,45</u> 1028,65	14523	1250	<u>13273</u> 4246	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>13,66</u> 35,31	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	С311-50-М	Перевезення сміття до 50 км	т	412,8	<u>434,04</u>	<u>434,04</u>	179172	-	<u>179172</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	60,32			24900	0,4810	198,56
		Разом прямі витрати по розділу 4					193695	1250	<u>192445</u>		<u>13,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					193695		29146		233,87
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					30396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15377				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5219				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>209072</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>209072</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					2120514	134188	<u>320735</u>		<u>1379,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2120514		59884		468,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1665591				
		всього заробітна плата, грн.					194072				
		Загальновиробничі витрати, грн.					108210				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					224,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39485				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>2228724</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>2228724</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>2072,89</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						233557				

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

корегування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: вул. Садова, буд. 22, с.Горенка, Бучанського району, Київської області".  
Горенка (Садова, 22)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02**  
**на Озеленення**  
**Благоутрій та озеленення**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 177,021 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,81267 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 81,803 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Газон</b>											
1	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	10,4	<u>14818,52</u>	-	154113	70024	-	<u>72.2200</u>	<u>751.09</u>
					6733,07	-			-	-	-
2	KP18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 до 10 см.	100м2	-10,4	<u>3616,26</u>	-	-37609	-9580	-	<u>9.8800</u>	<u>-102.75</u>
					921,11	-			-	-	-
3	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	10,4	<u>2371,69</u>	-	24666	9810	-	<u>9.4800</u>	<u>98.59</u>
					943,26	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					141170	70254	-		<u>746.93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					141170				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70916				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					70254				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35851				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11549				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>177021</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>177021</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					141170	70254	-		746.93
		Разом будівельні роботи, грн.					141170		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70916				
		всього заробітна плата, грн.					70254				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35851				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11549				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>177021</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>177021</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					812,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					81803				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]